
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI,
RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270
Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT Dikti 126

Laman www.dikti.kemdikbud.go.id

SALINAN

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI,

RISET, DAN TEKNOLOGI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 196/E/KPT/2022

TENTANG

KOORDINATOR PERGURUAN TINGGI PROGRAM KAMPUS MENGAJAR
ANGKATAN IV TAHUN 2022

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI,

Menimbang : a. bahwa untuk mendukung pelaksanaan Program Kampus

Mengajar agar berjalan dengan tertib, perlu menetapkan

Koordinator Perguruan Tinggi Program Kampus Mengajar

Angkatan IV Tahun 2022 yang diusulkan oleh Pemimpin

Perguruan Tinggi;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Direktur

Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi tentang

Koordinator Perguruan Tinggi Program Kampus Mengajar

Angkatan IV Tahun 2022;

:  1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012

Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5336);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia

Mengingat



- 2 -

Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5500);

3. Peraturan Presiden Nomor 62 Tahun 2021 tentang

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, Riset, dan

Teknologi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2021 Nomor 156);

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3

Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan

Teknologi Nomor 28 Tahun 2021 tentang Organisasi dan

Tata Kerja Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset,

dan Teknologi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2021 Nomor 963);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI,

RISET, DAN TEKNOLOGI TENTANG KOORDINATOR

PERGURUAN TINGGI PROGRAM KAMPUS MENGAJAR

ANGKATAN IV TAHUN 2022.

: Menetapkan Koordinator Perguruan Tinggi Program Kampus

Mengajar angkatan IV tahun 2022 yang selanjutnya disebut

Koordinator Program Kampus Mengajar sebagaimana

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Keputusan Direktur Jenderal ini.

KESATU

:  Koordinator Program Kampus Mengajar sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU akan memantau kegiatan

mahasiswa dan dosen pembimbing lapangan yang

ditempatkan pada satuan pendidikan dasar sesuai dengan

surat penugasan yang ditetapkan oleh Direktur Pembelajaran

dan Kemahasiswaan.

KEDUA

:  Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan Keputusan

Direktur Jenderal ini dibebankan pada Daftar Isian

KETIGA



- 3 -

Pelaksanaan Anggaran Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi,

Riset, dan Teknologi Tahun Anggara 2022 yang relevan.

KEEMPAT :  Keputusan Direktur Jenderal ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 5 September 2022

Pit. DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN

TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI,

TTD.

NIZAM

NIP 196107061987101001

i dengan aslinya

^rektorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
’S^idikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi,

r'Selcret!

PE-

51/

tifik*^ l^jandarie
sem 1988102001NI



S
A
L
I
N
A
N

L
A
M
P
I
R
A
N

K
E
P
U
T
U
S
A
N
 D
I
R
E
K
T
U
R
 J
E
N
D
E
R
A
L
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 T
I
N
G
G
I
,
 R
I
S
E
T
,
 D
A
N

T
E
K
N
O
L
O
G
I

K
E
M
E
N
T
E
R
I
A
N
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
,
 K
E
B
U
D
A
Y
A
A
N
,
 R
I
S
E
T
,
 D
A
N
 T
E
K
N
O
L
O
G
I

R
E
P
U
B
L
I
K
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

N
O
M
O
R
 1
9
6
/
E
/
K
P
T
/
2
0
2
2

T
E
N
T
A
N
G

K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I
 P
R
O
G
R
A
M
 K
A
M
P
U
S
 M
E
N
G
A
J
A
R

A
N
G
K
A
T
A
N
 I
V
 T
A
H
U
N
 2
0
2
2

D
A
F
T
A
R
 N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I
 P
R
O
G
R
A
M

K
A
M
P
U
S
 M
E
N
G
A
J
A
R
 A
N
G
K
A
T
A
N
 I
V
 T
A
H
U
N
 2
0
2
2

N
O

N
I
D
N

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

1
1
2
0
4
0
7
7
6
0
1
I
L
H
A
M
 D
J
U
F
R
I

A
K
A
D
E
M
I
 I
L
M
U
 K
O
M
P
U
T
E
R
 T
E
R
N
A
T
E

2
1
1
4
1
0
9
2
0
3
J
O
N
A
S
 F
R
A
N
K
Y
 R
U
D
I
A
N
T
O
 P
A
N
G
G
A
B
E
A
N

A
K
A
D
E
M
I
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A
 D
A
N
 K
O
M
P
U
T
E
R
 M
E
D
I
C
O
M

3
1
3
1
1
2
8
3
0
1
R
I
K
A
 D
E
W
I

A
K
A
D
E
M
I
 K
E
B
I
D
A
N
A
N
 S
A
L
E
H
A

4
2
0
7
0
1
9
1
0
1
E
K
A
 I
N
D
A
H
 W
A
H
Y
U
N
I

A
K
A
D
E
M
I
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 B
E
L
I
T
U
N
G

5
9
1
8
1
0
9
2
0
1
T
R
I
S
N
O
 W
I
B
O
W
O
 ,
K

A
M
I
K
 L
U
W
U
K
 B
A
N
G
G
A
I

6
1
4
1
3
0
9
9
0
0
1
D
R
.
 D
A
H
L
A
N
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.
,
 M
.
S
I

I
I
S
I
P
 Y
A
P
I
S
 B
I
A
K

7
7
1
7
1
2
8
9
0
1
R
U
B
B
I
 K
U
R
N
I
A
W
A
N

I
K
I
P
 B
U
D
I
 U
T
O
M
O

8
8
2
1
0
4
8
9
0
2
K
A
R
T
I
N
I
 R
A
H
M
A
N
 N
I
S
A
,
 M
.
P
D

I
K
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
U
M
E
R
E

9
4
1
7
0
7
8
2
0
6
A
L
I
 M
U
J
A
H
I
D
I
N

I
K
I
P
 P
G
R
I
 B
O
J
O
N
E
G
O
R
O



- 2
 -

N
O

N
I
D
N

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

9
4
1
7
0
7
8
2
0
6
A
L
I
 M
U
J
A
H
I
D
I
N

I
K
I
P
 P
G
R
I
 B
O
J
O
N
E
G
O
R
O

1
0

1
1
1
6
0
7
8
4
0
1
S
Y
A
I
F
U
L
 A
N
W
A
R

I
K
I
P
 P
G
R
I
 K
A
L
T
I
M

1
1

1
1
0
2
0
7
8
4
0
1

F
I
T
R
I
 W
U
L
A
N
S
A
R
I

I
K
I
P
 P
G
R
I
 P
O
N
T
I
A
N
A
K

1
2

5
3
1
0
7
9
1
0
1
F
A
R
I
D
L
 M
U
S
Y
A
D
A
D

I
K
I
P
 P
G
R
I
 W
A
X
E
S

1
3

7
0
9
0
3
9
2
0
3

I
N
S
T
I
T
U
T
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 S
T
R
A
D
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

R
E
N
Y
 M
A
R
E
T
A
 S
A
R
I

1
4

3
3
0
0
1
9
2
0
3
E
K
A
 R
O
F
I
Y
A
N
T
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 I
L
M
U
 S
O
S
I
A
L
 D
A
N
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 S
T
I
A
M
I

1
5

2
0
6
0
9
8
5
0
4
H
A
R
Y
 S
A
B
I
T
A

I
N
S
T
I
T
U
T
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 D
A
R
M
A
J
A
Y
A

1
6

4
2
3
0
3
8
0
0
4
A
S
E
P
 S
A
M
S
U
D
I
N
 - I

K
I
P
 S
I
L
I
W
A
N
G
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
G
U
R
U
A
N
 D
A
N
 I
L
M
U
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 S
I
L
I
W
A
N
G
I

1
7

9
1
5
0
9
8
7
0
2

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 K
U
R
N
I
A
 J
A
Y
A
 P
E
R
S
A
D
A

D
E
V
I
 D
A
R
W
I
N

1
8

1
0
1
0
5
8
9
0
1

V
I
T
R
I
L
I
N
A
 H
U
T
A
B
A
R
A
T

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 D
E
L
I
 H
U
S
A
D
A
 D
E
L
I
 T
U
A

1
9

1
2
7
0
9
9
1
0
3
M
A
Y
A
 A
R
D
I
L
L
A
 S
I
R
E
G
A
R

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 H
E
L
V
E
T
I
A

2
0

1
2
3
0
8
9
3
0
3
D
E
L
I
T
A
 B
R
 P
A
N
J
A
I
T
A
N

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 M
E
D
I
S
T
R
A
 L
U
B
U
K
 P
A
K
A
M

2
1

4
1
4
1
0
8
5
0
2

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 R
A
J
A
W
A
L
I

R
I
D
W
A
N
 N
U
G
R
A
H
A

2
2

1
0
1
0
2
8
5
0
2
M
A
R
T
H
A
L
E
N
A
 S
I
A
H
A
A
N

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

2
3

3
2
6
0
4
8
8
0
1

C
H
I
C
I
L
I
A
 N
O
V
A
 Y
A
T
N
A

I
N
S
T
I
T
U
T
 K
E
U
A
N
G
A
N
-
P
E
R
B
A
N
K
A
N
 D
A
N
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A
 A
S
I
A
 P
E
R
B
A
N
A
S

2
4

8
0
2
1
1
9
0
0
1

1 W
A
Y
A
N
 E
K
A
 S
U
D
A
R
M
A
W
A
N

I
N
S
T
I
T
U
T
 P
A
R
I
W
I
S
A
T
A
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 I
N
T
E
R
N
A
S
I
O
N
A
L

2
5

4
0
4
0
6
8
0
0
8
A
D
E
 S
U
H
E
R
M
A
N

I
N
S
T
I
T
U
T
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 G
A
R
U
T

2
6

1
1
4
0
9
9
0
0
1
N
U
R
U
L
 H
U
S
N
A
 S
I
R
E
G
A
R
,
 M
.
S
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 T
A
P
A
N
U
L
I
 S
E
L
A
T
A
N

2
7

4
0
5
0
5
8
5
0
2
M
A
Y
L
A
N
 S
O
F
I
A
N
,
 S
.
S
N
.
,
 M
.
S
N
.

I
N
S
T
I
T
U
T
 S
E
N
I
 B
U
D
A
Y
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 B
A
N
D
U
N
G

2
8

1
1
0
4
6
6
0
7
D
R
.
 I G

E
D
E
 Y
U
D
A
R
T
A
,
 S
.
S
K
A
R
.
,
 M
.
S
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 S
E
N
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 D
E
N
P
A
S
A
R

2
9

2
3
0
3
6
2
1
2
S
U
R
Y
A
N
T
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 S
E
N
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 P
A
D
A
N
G
 P
A
N
J
A
N
G

3
0

3
1
1
7
9
0
5

N
.
R
.
A
.
 C
A
N
D
R
A
 D
W
I
 A
T
M
A
J
A

I
N
S
T
I
T
U
T
 S
E
N
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 S
U
R
A
K
A
R
T
A

3
1

8
1
0
9
1
0
3

I
N
S
T
I
T
U
T
 S
E
N
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

D
I
L
L
A
 O
C
T
A
V
I
A
N
I
N
G
R
U
M



- 3
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 A
H
M
A
D
 D
A
H
L
A
N
 L
A
M
O
N
G
A
N

3
2

7
0
9
1
0
9
4
0
2
I
R
M
A
 I
N
D
I
R
A

3
3

7
0
8
0
5
8
5
0
1

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 A
S
I
A
 M
A
L
A
N
G

D
A
N
A
N
G
 A
R
B
I
A
N
 S
U
L
I
S
T
Y
O

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 D
A
N
 B
I
S
N
I
S
 B
I
N
A
 S
A
R
A
N
A
 G
L
O
B
A
L

3
4

4
1
9
1
0
8
4
0
4
T
R
I
O
N
O

3
5

7
1
8
0
2
9
1
0
2

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 D
A
N
 S
A
I
N
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 P
A
S
U
R
U
A
N

I
S
N
A
W
A
T
I
 L
U
J
E
N
G
 L
E
S
T
A
R
I

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 S
A
I
N
S
 D
A
N
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 P
K
U
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
R
A
K
A
R
T
A

3
6

6
1
8
0
8
8
4
0
4
D
O
D
I
K
 L
U
T
H
F
I
A
N
T
O

3
7

2
4
0
2
8
1
1
0

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 S
E
P
U
L
U
H
 N
O
P
E
M
B
E
R

I
M
A
M
 S
A
F
A
W
I
 A
H
M
A
D

3
8

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 S
U
M
A
T
E
R
A

2
9
0
8
9
0
0
1
E
K
O
 S
A
T
R
I
A

3
9

6
3
0
0
6
8
2
0
2

I
N
S
T
I
T
U
T
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 T
E
L
K
O
M
 P
U
R
W
O
K
E
R
T
O

T
E
N
I
A
 W
A
H
Y
U
N
I
N
G
R
U
M

4
0

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 B
I
S
N
I
S
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

1
2
3
1
2
7
7
0
1
V
I
C
T
O
R
 M
A
R
U
D
U
T
 M
U
L
I
A
 S
I
R
E
G
A
R

4
1

1
2
6
0
8
8
5
0
5
P
A
N
T
U
N
 S
E
H
A
T
 P
A
R
N
I
N
G
O
T
A
N
 N
A
P
I
T
U
P
U
L
U

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 G
I
H
O
N

4
2

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 U
M
M
I
 K
H
A
S
A
N
A
H

5
1
7
0
5
8
7
0
2
E
R
N
A
 Y
O
V
I
 K
U
R
N
I
A
W
A
T
I

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 B
A
N
Y
U
W
A
N
G
I

4
3

9
0
7
8
8
0
7
N
U
R
U
L
 A
L
F
I
Y
A
H
,
S
.
E
.
,
M
.
A
K
U
N

4
4

8
0
9
8
6
0
4

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 J
A
K
A
R
T
A

R
I
S
Y
A
 Z
A
H
R
O
T
U
L
 F
I
R
D
A
U
S

4
5

5
1
0
7
2
0
4
A
s
e
p
 S
a
m
s
u
d
i
n

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 J
E
M
B
E
R

4
6

2
9
0
4
7
4
0
4

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 M
A
D
U
R
A

L
U
K
M
A
N
 H
A
D
I
W
I
J
A
Y
A

4
7

2
2
9
1
1
7
8
0
3
A
R
D
I
A
N
 W
A
H
Y
U
 S
E
T
I
A
W
A
N
,
 S
.
 S
,
 M
.
E
D
.
,
 E
D
.
D
.

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 M
A
L
A
N
G

4
8

9
0
3
6
3
1
2

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 M
E
D
A
N

E
M
M
A
 A
N
G
G
R
A
I
N
I
 H
A
R
A
H
A
P

4
9

3
1
8
0
4
9
1
0
1

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 M
E
D
I
A
 K
R
E
A
T
I
F

W
I
D
I
 S
R
I
Y
A
N
T
O

5
0

7
1
2
8
1
0
4

D
e
f
n
i

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 P
A
D
A
N
G

5
1

1
3
0
5
6
3
0
9

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 P
O
N
T
I
A
N
A
K

S
L
A
M
E
T
 T
A
R
N
O

5
2

3
0
6
7
3
0
5

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 S
R
I
W
I
J
A
Y
A

D
R
.
 I
N
D
R
I
 A
R
I
Y
A
N
T
I
,
 S
.
E
.
,
 M
.
S
I

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 N
E
G
E
R
I
 U
J
U
N
G
 P
A
N
D
A
N
G

5
3

9
0
4
7
3
0
4
Y
U
L
I
A
N
I
 H
R

5
4

8
1
0
8
2
0
2

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 P
E
R
I
K
A
N
A
N
 N
E
G
E
R
I
 T
U
A
L

R
O
B
E
R
T
O
 M
A
R
I
O
 K
A
B
I
 T
E
N
I
W
U
T



- 4
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 P
E
R
T
A
N
I
A
N
 D
A
N
 P
E
T
E
R
N
A
K
A
N
 M
A
P
E
N
A

5
5

7
1
5
0
4
9
1
0
4
A
H
M
A
D
 F
A
N
A
N
I

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 P
E
R
T
A
N
I
A
N
 N
E
G
E
R
I
 P
A
N
G
K
A
J
E
N
E
 K
E
P
U
L
A
U
A
N

5
6

1
0
0
5
0
5
9
1
0
2
M
E
L
I
N
E
 G
E
R
A
R
I
T
A
 S
I
T
O
M
P
U
L

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 P
E
R
T
A
N
I
A
N
 N
E
G
E
R
I
 S
A
M
A
R
I
N
D
A

5
7

1
3
0
6
7
9
0
4
H
U
S
M
U
L
 B
E
Z
E

P
O
L
I
T
E
K
N
I
K
 P
I
K
S
I
 G
A
N
E
S
H
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

5
8

6
1
1
0
6
9
2
0
1
S
R
I
 R
A
H
A
N
D
I
K
A
 H
E
R
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 A
K
U
N
T
A
N
S
I
 D
A
N
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

5
9

1
1
6
1
0
8
5
0
3
E
R
I
K
S
O
N
 D
A
M
A
N
I
K

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 B
A
H
A
S
A
 A
S
I
N
G
 C
I
P
T
O
 H
A
D
I
 P
R
A
N
O
T
O

6
0

4
1
3
0
7
7
0
0
2
F
A
U
Z
I
A
 F
I
T
R
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 B
A
H
A
S
A
 A
S
I
N
G
 L
I
A
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

6
1

5
1
6
0
8
7
3
0
1
M
.
 I
M
E
L
D
A
 K
U
S
U
M
A
S
T
U
T
Y
,
 S.S., M

.
A
.

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
S
I
 A
L
 G
A
Z
A
L
I
 B
A
R
R
U

6
2

9
1
4
1
1
8
8
0
3
A
.
 A
R
I
Y
A
D
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
S
I
 A
M
U
N
T
A
I

6
3

1
1
3
1
0
3
9
5
0
1

L
I
L
Y
 M
I
S
L
I
A
N
I
,
 S
.
S
O
S
.
,
 M
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 A
N
I
N
D
Y
A
G
U
N
A

6
4

6
3
1
1
2
9
5
0
1
F
I
R
D
A
U
S

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 B
A
N
G
K
I
N
A
N
G

6
5

1
0
1
1
0
6
7
1
0
1
H
E
N
R
I
Z
A
L

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 B
A
N
K
 B
P
D
 J
A
W
A
 T
E
N
G
A
H

6
6

6
0
5
0
6
9
1
0
2
N
U
G
R
O
H
O
 H
E
R
I
 P
R
A
M
O
N
O

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 B
I
N
A
 K
A
R
Y
A

6
7

1
1
2
1
2
8
2
0
5
D
I
D
I
K
 G
U
N
A
W
A
N

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 C
E
N
D
E
K
I
A
 B
O
J
O
N
E
G
O
R
O

6
8

7
2
5
0
5
8
8
0
2
A
H
M
A
D
 S
A
I
F
U
R
R
I
Z
A
 E
F
F
A
S
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 C
E
N
D
E
K
I
A
 K
A
R
Y
A
 U
T
A
M
A

6
9

6
0
7
0
7
8
9
0
3
N
I
K
E
N
 E
R
N
A
W
A
T
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 E
K
A
 P
R
A
S
E
T
Y
A

7
0

1
1
7
1
2
6
5
0
1
P
E
S
T
A
 G
U
L
T
O
M

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 E
K
U
I
T
A
S

7
1

4
0
7
0
2
8
0
0
5
F
I
A
 D
I
A
L
Y
S
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 J
A
K
A
R
T
A

7
2

3
2
5
0
3
7
6
0
1
D
R
.
 L
I
E
S
 Z
U
L
F
I
A
T
I
,
 S
E
.
,
 M
.
S
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 S
U
R
A
B
A
Y
A

7
3

7
1
1
1
1
8
5
0
6
N
O
V
I
A
N
T
O
 E
K
O
 N
U
G
R
O
H
O
,
 S.E., M

.
P
S
D
M

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 I
N
D
R
A
G
I
R
I
 R
E
N
G
A
T

7
4

1
0
1
6
0
1
9
0
0
1
H
E
R
M
A
N
T
O

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 I
N
S
A
N
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N

7
5

4
1
1
0
8
9
1
0
1
I
S
T
A
J
I
B
 K
U
L
L
A
 H
I
M
M
Y
'
A
Z
Z
,
 S.ST., M

M
.

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 I
P
W
I
 J
A
K
A
R
T
A

7
6

3
2
1
0
7
6
9
0
1

SITI M
A
H
M
U
D
A
H

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 L
M
I
I

7
7

1
1
6
0
3
9
3
0
1
K
A
R
I
N
A
 S
I
L
A
E
N



- 5
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 L
P
I
 M
A
K
A
S
S
A
R

7
8

9
0
5
1
1
9
1
0
2
B
A
K
R
I
,
 S
.
E
.
,
M
.
A
K

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 M
A
N
D
A
L
A

7
9

7
2
5
0
1
7
7
0
3
R
 D
I
N
O
 B
A
Y
U
 S
A
G
A
R
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 P
A
R
I
W
I
S
A
T
A
 A
P
I

8
0

5
2
6
0
5
6
9
0
1
S
U
S
I
L
O
 B
U
D
I
 W
I
N
A
R
N
O

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 P
G
R
I
 D
E
W
A
N
T
A
R
A

8
1

7
2
9
0
3
8
9
0
3
L
A
N
G
G
E
N
G
 P
R
A
Y
I
N
G
 U
T
O
M
O

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 S
A
B
A
N
G

8
2

1
3
1
0
0
4
7
6
0
1
E
L
I
A
N
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 S
A
T
Y
A
 D
H
A
R
M
A

8
3

8
1
7
1
1
9
3
0
1

N
I
 W
A
Y
A
N
 N
O
V
I
 B
U
D
I
A
S
N
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 S
E
M
A
R
A
N
G

8
4

6
0
3
1
0
8
4
0
2
C
A
H
Y
A
N
I
 T
U
N
G
G
A
L
 S
A
R
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 S
T
E
M
B
I

8
5

4
2
1
0
6
8
0
0
3
A
C
E
N
G
 K
U
R
N
I
A
W
A
N
,
 S.E., M.SI,.

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 S
U
L
T
A
N
 A
G
U
N
G

8
6

1
1
0
0
1
6
3
0
1
D
A
R
W
I
N
 L
I
E

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 T
O
T
A
L
W
I
N

8
7

6
1
4
0
9
9
2
0
2
A
N
A
N
G
 T
R
I
 W
A
H
Y
O
N
O

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 U
M
E
L

8
8

1
2
0
5
0
1
6
6
0
1

R
I
J
A
L
I
 S
U
N

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 W
I
E
?
A
 B
H
A
K
T
I

8
9

9
1
0
0
7
8
7
0
3
M
U
H
A
M
M
A
D
 B
A
K
R
I
,
 S
E
.
,
M
M

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 E
K
O
N
O
M
I
 Y
A
P
A
N

9
0

7
0
8
1
0
8
2
0
2
I
R
A
 N
I
N
G
R
U
M
 R
E
S
M
A
W
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 F
A
R
M
A
S
I
 M
A
K
A
S
S
A
R

9
1

9
0
6
1
1
8
1
0
1
R
E
S
K
I
 Y
A
N
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 B
I
N
A
L
I
T
A
 S
U
D
A
M
A

9
2

1
1
1
0
4
9
0
0
1
B
E
R
K
A
T
 P
A
N
J
A
I
T
A
N
,
 S
.
S
I
.
M
.
P
D

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 H
A
N
G
 T
U
A
H
 S
U
R
A
B
A
Y
A

9
3

7
0
1
0
7
8
0
0
2
D
W
I
 E
R
N
A
W
A
T
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 K
U
N
I
N
G
A
N

9
4

4
0
2
1
1
8
3
0
2
H
E
R
I
 H
E
R
M
A
N
S
Y
A
H

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 M
A
J
A
P
A
H
I
T

9
5

7
1
1
0
9
8
0
0
1

F
I
T
R
I
A
 E
D
N
I
 W
A
R
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 M
A
K
A
S
S
A
R

9
6

9
1
8
0
4
8
5
0
5
M
U
H
A
M
M
A
D
 S
A
H
L
A
N
 Z
A
M
A
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 P
E
M
K
A
B
 J
O
M
B
A
N
G

9
7

1
5
0
3
6
3
1
3
D
R
.
S
E
S
T
U
 R
E
T
N
O
 D
W
I
 A
N
D
A
Y
A
N
I
.
,
S
.
K
P
.
,
M
,
K
E
S

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 K
O
M
P
U
T
E
R
 Y
O
S
 S
U
D
A
R
S
O

9
8

6
2
4
0
3
8
6
0
1
C
H
R
I
S
T
Y
 M
A
H
E
N
D
R
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 S
U
K
M
A

9
9

1
0
7
0
7
8
6
1
0
H
u
s
n
i
 M
u
b
a
r
a
k

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 I
L
M
U
 P
E
R
T
A
N
I
A
N
 A
M
U
N
T
A
I

1
0
0

1
1
0
6
0
8
7
6
0
1
H
E
L
D
A
W
A
T
I
,
 SP., M

P



- 6
 -

N
O

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 K
E
G
U
R
U
A
N
 D
A
N
 I
L
M
U
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 B
I
N
A
 M
U
T
I
A
R
A

1
0
1

4
1
0
1
0
8
7
0
2
H
I
L
M
A
N
 H
I
L
M
A
W
A
N

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 K
E
G
U
R
U
A
N
 D
A
N
 I
L
M
U
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 I
N
V
A
D
A
 C
I
R
E
B
O
N

1
0
2

4
1
2
1
2
9
3
0
3

SITI S
A
R
O
N
I
H
,
 M
.
P
D

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 K
E
G
U
R
U
A
N
 D
A
N
 I
L
M
U
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 K
U
M
A
L
A
 L
A
M
P
U
N
G

1
0
3

2
0
5
0
1
9
1
0
1
N
U
R
N
A
L
I
S
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 K
E
G
U
R
U
A
N
 D
A
N
 I
L
M
U
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 P
A
S
U
N
D
A
N

1
0
4

4
1
1
0
6
7
1
0
1
D
R
.
 J
A
J
A
N
G
 H
E
N
D
A
R
 H
E
N
D
R
A
W
A
N
,
 M
.
P
D

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A
 D
A
N
 K
O
M
P
U
T
E
R
 A
M
I
K
O
M

S
U
R
A
K
A
R
T
A

1
0
5

6
0
4
0
4
8
2
0
5
M
U
H
A
M
M
A
D
 S
E
T
I
Y
A
W
A
N

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 M
A
N
A
J
E
M
E
N
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A
 D
A
N
 K
O
M
P
U
T
E
R
 R
O
Y
A
L

1
0
6

1
1
4
0
5
7
3
0
2
W
A
N
 M
A
R
I
A
T
U
L
 KIFTI, S.E., M

.
M

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 O
L
A
H
R
A
G
A
 D
A
N
 K
E
S
E
H
A
T
A
N
 B
I
N
A
 G
U
N
A

1
0
7

1
2
9
0
4
8
9
0
2
A
D
E
 E
V
R
I
A
N
S
Y
A
H
 L
U
B
I
S

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 P
A
R
I
W
I
S
A
T
A
 T
R
I
S
A
K
T
I

1
0
8

3
1
7
1
1
8
9
0
3

FIFI N
O
F
I
Y
A
N
T
I

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 M
A
S
Y
A
R
A
K
A
T
 D
E
S
A
 A
P
M
D

1
0
9

5
2
9
1
0
8
8
0
2
A
U
L
I
A
 W
I
D
Y
A
 S
A
K
I
N
A

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 P
E
R
I
K
A
N
A
N
 D
A
N
 K
E
L
A
U
T
A
N
 M
A
T
A
U
L
I

n
o

1
2
1
1
0
9
2
0
2
B
A
S
T
I
A
N
 P
U
T
R
A
Y
A
D
I
 S
I
L
A
L
A
H
I

1
1
1

4
3
1
1
0
7
9
0
5

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 B
A
N
D
U
N
G

D
A
N
N
Y
 A
I
D
I
L
 R
I
S
M
A
Y
A
D
I
,
 S.SI., M

.
K
O
M

1
1
2

7
0
4
0
1
8
3
0
1

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 B
O
N
T
A
N
G

Z
A
I
N
I

1
1
3

4
1
3
0
3
8
6
0
1

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 C
I
P
A
S
U
N
G

E
R
N
A
W
A
T
I

1
1
4

1
0
0
2
0
6
7
6
0
1

S
E
K
O
L
A
H
 T
I
N
G
G
I
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 D
U
M
A
I

J
U
N
I
 S

S
T
I
E
 P
A
R
I
W
I
S
A
T
A
 I
N
T
E
R
N
A
S
I
O
N
A
L

1
1
5

3
1
9
0
5
7
8
0
2
A
R
I
S
 B
U
D
I
O
N
O

1
1
6

8
0
1
0
3
8
8
0
1

S
T
I
K
E
S
 B
I
N
A
 U
S
A
D
A
 B
A
L
I

N
S
.
 I
G
A
A
.
S
H
E
R
L
Y
N
A
 P
R
I
H
A
N
D
H
A
N
I
.
S
.
K
E
P
.
,
 M
.
K
E
S

1
1
7

S
T
I
K
E
S
 M
E
D
I
K
A
 N
U
R
U
L
 I
S
L
A
M

1
3
2
5
0
7
8
6
0
1
R
I
S
N
A

S
T
I
K
E
S
 P
A
Y
U
N
G
 N
E
G
E
R
I
 A
C
E
H
 D
A
R
U
S
S
A
L
A
M

1
1
8

1
3
0
9
0
6
9
1
0
1
S
A
N
J
A
Y
A
 A
L
A
M
S
Y
A
H

S
T
I
K
E
S
 S
A
K
I
N
A
H
 H
U
S
A
D
A
 T
A
N
J
U
N
G
 B
A
L
A
I

1
1
9

1
0
7
0
1
8
8
0
1
D
E
W
I
 S
U
R
Y
A
W
A
T
I

S
T
I
K
E
S
 S
A
N
T
A
 E
L
I
S
A
B
E
T
H
 M
E
D
A
N

1
2
0

1
1
3
1
1
8
0
0
3

LILIS N
O
V
I
T
A
R
U
M

1
2
1

8
8
2
2
6
0
1
0
1
9
C
A
N
D
R
A
 W
I
G
U
N
A

S
T
I
S
I
P
 B
A
N
T
E
N
 R
A
Y
A

1
2
2

8
2
8
0
6
9
1
0
1
M
U
H
A
M
M
A
D
 W
A
H
Y
U
 S
E
T
I
Y
A
D
I

S
T
K
I
P
 A
L
 A
M
I
N
 D
O
M
P
U

1
2
3

7
2
8
1
0
8
9
0
2
H
A
R
l
 A
N
G
G
I
T

S
T
K
I
P
 A
L
 H
I
K
M
A
H
 S
U
R
A
B
A
Y
A



- 7
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

S
T
R
I
P
 A
L
 I
S
L
A
M
 T
U
N
A
S
 B
A
N
G
S
A

1
2
4

2
0
9
0
9
9
5
0
1
R
A
H
A
Y
U
 S
O
R
A
Y
A

S
T
R
I
P
 A
N
D
I
 M
A
T
T
A
P
P
A

1
2
5

9
0
9
0
3
8
6
0
2
R
A
H
M
A
T
 R
A
M
A
R
U
D
D
I
N

S
T
R
I
P
 A
R
R
A
H
M
A
N
I
Y
A
H

1
2
6

4
1
8
0
6
8
2
0
4
N
O
E
R
 S
A
R
I
F
A
H
 A
I
N
Y

S
T
R
I
P
 B
I
M
A

1
2
7

8
2
8
0
5
6
9
0
1
B
U
R
H
A
N
U
D
D
I
N
,
 M
.
E

1
2
8

2
2
0
8
7
2
0
7

S
T
R
I
P
 B
U
D
I
D
A
Y
A

M
A
R
D
I
A
T
I

1
2
9

8
1
6
1
1
9
2
0
1

S
T
R
I
P
 H
A
M
Z
A
R

J
U
A
N
D
R
A
 P
R
I
S
M
A
 M
A
H
E
N
D
R
A

S
T
R
I
P
 H
A
R
A
P
A
N
 B
I
M
A

1
3
0

8
0
2
1
0
9
5
0
1
N
U
R
F
I
D
A
H
,
 M
.
P
D
.

S
T
R
I
P
 R
I
E
 R
A
H
A

1
3
1

1
2
0
2
0
6
8
9
0
1
R
A
H
M
A
T
 M
U
H
D
A
R

S
T
R
I
P
 R
U
S
U
M
A
N
E
G
A
R
A

1
3
2

3
2
9
0
8
8
8
0
2
A
B
D
U
L
 H
A
R
I
M
 M
A
'
R
U
F

S
T
R
I
P
 M
O
D
E
R
N
 N
G
A
W
I

1
3
3

7
2
6
1
1
9
1
0
1
A
H
M
A
D
 H
A
S
A
N
 H
I
R
M
A
T
Y
A
R

S
T
R
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 A
C
E
H
 B
A
R
A
T
 D
A
Y
A

1
3
4

1
3
0
3
0
9
8
8
0
2
I
R
W
A
N
S
Y
A
H

S
T
R
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
A
R
R
U

1
3
5

9
0
3
0
7
8
1
0
2
N
A
S
H
R
U
D
D
I
N
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

S
T
R
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
L
O
R
A

1
3
6

7
7
0
0
0
1
0
7
2
7
S
O
F
I
 I
N
D
R
A
 R
A
M
E
S
W
A
R
A

S
T
R
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 R
U
N
I
N
G
A
N

1
3
7

4
0
2
0
9
9
0
0
5
A
T
A
N
G
 S
U
T
I
S
N
A

S
T
R
I
P
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
U
A
R
A
 B
U
N
G
O

1
3
8

1
0
2
1
0
2
9
4
0
1
D
I
A
N
A
 O
R
T
A
V
I
A

S
T
R
I
P
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 I
N
D
R
A
M
A
Y
U

1
3
9

4
1
5
0
5
9
1
0
1
W
A
W
A
N
 S
E
T
I
A
W
A
R
D
A
N
I

S
T
R
I
P
 P
A
N
G
E
R
A
N
 A
N
T
A
S
A
R
I

1
4
0

1
1
1
1
0
8
6
0
2
S
U
G
I
T
O
,
 S
.
P
D
.
L
,
 M
.
P
D
.

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 B
A
N
D
A
R
 L
A
M
P
U
N
G

1
4
1

2
2
3
0
1
8
5
0
3
N
U
R
D
I
N
 H
I
D
A
Y
A
T

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 B
A
N
G
R
A
L
A
N

1
4
2

7
1
5
0
5
8
9
0
1

R
.
 A
.
 R
I
C
A
 W
I
J
A
Y
A
N
T
I

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 B
A
N
J
A
R
M
A
S
I
N

1
4
3

1
1
0
4
0
3
9
1
0
2
H
A
J
J
A
H
 R
A
F
I
A
H
,
 M
.
P
D
.

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 J
O
M
B
A
N
G

1
4
4

7
0
6
0
8
8
2
0
4
D
A
N
I
N
G
 H
E
N
T
A
S
M
A
R
A

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 L
U
M
A
J
A
N
G

1
4
5

7
0
8
0
7
8
9
0
1
T
R
I
W
I
L
U
J
E
N
G
 A
Y
U
N
I
N
G
T
Y
A
S

S
T
R
I
P
 P
G
R
I
 N
G
A
N
J
U
R

1
4
6

7
2
1
1
1
7
2
0
1
S
U
J
O
N
O



- 8
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

1
4
7

7
3
0
1
2
8
6
0
1

S
T
K
I
P
 P
G
R
l
 P
A
C
I
T
A
N

C
H
U
S
N
A
 A
P
R
I
Y
A
N
T
I

S
T
K
I
P
 P
G
R
I
 S
I
D
O
A
R
J
O

1
4
8

7
1
7
0
8
7
8
0
3
D
R
.
 L
A
I
L
A
T
U
L
 M
U
S
Y
A
R
O
F
A
H
,
 M
.
P
D
.

1
4
9

4
3
1
0
3
8
6
0
3

S
T
K
I
P
 P
G
R
l
 S
U
K
A
B
U
M
I

M
U
H
A
M
M
A
D
 F
I
R
M
A
N

1
5
0

7
1
3
0
1
8
7
0
1

S
T
K
I
P
 P
G
R
l
 S
U
M
E
N
E
P

T
A
U
F
I
K
 R
A
H
M
A
N
,
 M
.
P
D
.

S
T
K
I
P
 P
G
R
l
 T
R
E
N
G
G
A
L
E
K

1
5
1

7
2
5
0
5
7
5
0
1
B
A
H
R
U
L
 S
R
I
 R
U
K
M
I
N
I

1
5
2

1
0
2
3
1
0
8
8
0
3

S
T
K
I
P
 R
O
K
A
N
I
A

J
U
F
R
I

1
5
3

S
T
K
I
P
 S
E
T
I
A
B
U
D
H
I

4
1
5
0
9
8
8
0
2
M
U
K
H
T
A
R
 R
I
D
W
A
N

1
5
4

1
1
3
1
0
8
8
7
0
3

S
T
K
I
P
 S
I
N
G
K
A
W
A
N
G

F
I
T
R
I

S
T
K
I
P
 S
I
T
U
S
 B
A
N
T
E
N
 D
I
 S
E
R
A
N
G

1
5
5

4
1
0
0
2
9
0
0
1
D
E
N
A
 W
I
D
Y
A
W
A
N

1
5
6

S
T
K
I
P
 T
A
M
A
N
 SI S

W
A
 B
I
M
A

8
1
2
1
1
8
4
0
1
R
A
M
L
I

S
T
K
I
P
 W
I
D
Y
A
S
W
A
R
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

1
5
7

1
0
1
7
0
7
9
1
0
1
E
S
A
 Y
U
L
I
M
A
R
T
A

1
5
8

S
T
K
I
P
 Y
A
P
T
I
 J
E
N
E
P
O
N
T
O

9
0
2
0
3
9
2
0
2
A
L
I
 S
Y
A
H
B
A
N
 A
M
I
R

S
T
K
I
P
 Y
A
Y
A
S
A
N
 A
B
D
I
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N

1
5
9

1
0
1
2
0
3
7
8
0
2
F
A
D
I
L
L
A
 T
A
S
L
I
M

1
6
0

S
T
K
I
P
 Y
D
B
 L
U
B
U
K
 A
L
U
N
G

1
0
1
9
0
7
8
6
0
4
E
L
 B
A
S
T
H
O
H
,
 M
.
 S
I

S
T
K
I
P
 Y
P
U
P
 M
A
K
A
S
S
A
R

1
6
1

9
0
4
0
4
9
1
0
1
N
U
R
U
L
I
M
A
N

S
T
M
I
K
 A
M
I
K
 R
I
A
U

1
6
2

1
0
0
1
0
8
9
0
0
1
J
U
N
A
D
H
I

1
6
3

S
T
M
I
K
 B
A
N
D
U
N
G

1
0
1
7
0
7
8
8
0
1

SITI Y
U
L
I
Y
A
N
T
I

S
T
M
I
K
 I
N
S
A
N
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N

1
6
4

4
0
5
0
5
7
7
0
2
W
I
N
A
N
T
I

1
6
5

4
0
5
0
6
7
9
0
4
I
D
I
 S
U
M
A
R
D
I

S
T
M
I
K
 J
A
B
A
R

S
T
M
I
K
 K
A
P
U
T
A
M
A

1
6
6

5
1
6
1
1
7
9
0
1
N
O
V
R
I
Y
E
N
N
I

1
6
7

2
1
1
1
2
7
9
0
1

S
T
M
I
K
 P
A
L
C
O
M
T
E
C
H

A
D
E
L
I
N

S
T
M
I
K
 P
E
L
I
T
A
 N
U
S
A
N
T
A
R
A

1
6
8

1
1
8
0
5
9
1
0
1
B
O
S
K
E
R
 S
I
N
A
G
A

S
T
M
I
K
 P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 M
A
K
A
S
S
A
R

1
6
9

9
2
6
0
9
6
7
0
1
S
U
A
R
D
I
 H
I
 B
A
H
A
R
U
D
D
I
N



- 9
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

S
T
M
I
K
 S
Y
A
I
K
H
 Z
A
I
N
U
D
D
I
N
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 W
A
T
H
A
N

1
7
0

8
1
9
0
5
9
0
0
1
L
A
L
U
 F
U
J
I
 I
N
D
R
A
 K
H
A
R
I
S
M
A

1
7
1

1
2
5
0
6
9
3
0
1

S
T
M
I
K
 T
R
I
G
U
N
A
 D
H
A
R
M
A

A
S
T
R
I
 S
Y
A
H
P
U
T
R
I

1
7
2

6
2
7
0
7
8
2
0
2

S
T
M
I
K
 W
I
D
Y
A
 P
R
A
T
A
M
A

N
U
R
 F
A
D
H
I
L
A
H

1
7
3

6
2
2
0
6
8
5
0
1

S
T
M
I
K
 W
I
D
Y
A
 U
T
A
M
A

W
I
K
A
 P
U
R
B
A
S
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 1
7
 A
G
U
S
T
U
S
 1
9
4
5
 B
A
N
Y
U
W
A
N
G
I

1
7
4

7
0
1
0
1
8
7
0
1
M
A
H
F
U
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 1
7
 A
G
U
S
T
U
S
 1
9
4
5
 S
E
M
A
R
A
N
G

1
7
5

6
2
0
0
7
6
0
0
1
J
A
L
U
A
N
T
O
 S
U
N
U
 P
U
N
J
U
L
 T
Y
O
S
O
,
 S
E
,
M
C
O
M

1
7
6

7
2
7
0
2
8
3
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 1
7
 A
G
U
S
T
U
S
 1
9
4
5
 S
U
R
A
B
A
Y
A

D
W
I
 H
A
R
I
N
I
 S
U
L
I
S
T
Y
A
W
A
T
I
 S
.
 ST., M

T

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
B
D
U
R
A
C
H
M
A
N
 S
A
L
E
H
 S
I
T
U
B
O
N
D
O

1
7
7

7
1
0
0
2
8
2
0
2
M
U
H
A
M
M
A
D
 Y
U
S
U
F
 I
B
R
A
H
I
M

1
7
8

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
B
D
U
R
R
A
B

1
0
1
9
0
6
7
6
0
1
R
A
H
M
A
T
 T
I
S
N
A
W
A
N

1
7
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
B
U
L
Y
A
T
A
M
A

1
0
5
0
4
8
8
0
2
T
U
T
I
 M
A
R
J
A
N
 F
U
A
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
C
H
M
A
D
 Y
A
N
I
 B
A
N
J
A
R
M
A
S
I
N

1
8
0

1
1
0
2
0
9
6
9
0
1
G
U
S
T
I
 M
A
R
L
I
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
D
H
I
R
A
J
A
S
A
 R
E
S
W
A
R
A
 S
A
N
J
A
Y
A

1
8
1

4
2
5
0
3
8
4
0
4
A
D
E
 M
U
B
A
R
O
K

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
D
I
W
A
N
G
S
A
 J
A
M
B
I

1
8
2

1
0
2
1
0
3
8
7
0
3
L
I
S
M
A
W
A
T
I

1
8
3

1
0
0
8
1
0
7
6
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
D
Z
K
I
A

D
R
.
 H
E
N
D
R
I
Z
A
L
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
H
M
A
D
 D
A
H
L
A
N

1
8
4

5
2
4
0
5
8
9
0
1
F
A
R
I
Z
 S
E
T
Y
A
W
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
I
R
L
A
N
G
G
A

1
8
5

2
0
8
8
2
0
1

N
I
T
A
 C
I
T
R
A
S
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
I
S
Y
I
Y
A
H
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

1
8
6

5
1
0
0
1
8
1
0
2
S
U
R
Y
A
N
I

1
8
7

6
1
7
0
5
7
3
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
K
I

I
N
D
A
H
 A
R
V
I
A
N
T
I
,
 S
.
 S., M

.
 H
U
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
 A
S
Y
A
R
I
A
H
 M
A
N
D
A
R

1
8
8

9
1
0
0
8
6
6
0
2
S
U
L
I
H
I
N
 A
Z
I
S

1
8
9

1
2
0
0
4
9
3
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
 W
A
S
H
L
I
Y
A
H

S
H
A
B
R
I
N
A
 R
A
S
Y
I
D
 M
U
N
T
H
E

1
9
0

1
1
6
0
1
8
8
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
-
A
Z
H
A
R

R
I
Z
K
Y
 S
U
R
Y
A
 A
N
D
H
A
Y
A
N
I
 N
A
S
U
T
I
O
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
-
A
Z
H
A
R
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

1
9
1

3
2
8
0
3
9
1
0
1
A
N
I
S
A
 R
A
H
M
A
D
A
N
I

1
9
2

4
1
5
0
5
8
4
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
-
G
H
I
F
A
R
I

H
E
R
I



- 1
0
 -

N
O

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

1
9
3

1
1
7
1
1
8
3
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
-
M
U
S
L
I
M

M
I
S
N
A
W
A
T
I
,
 M
.
 P
D

1
9
4

2
1
1
4
1
0
8
6
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
M
A
 A
T
A

M
U
H
.
 M
U
S
T
A
K
I
M

1
9
5

1
1
1
0
8
8
8
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
L
W
A
S
H
L
I
Y
A
H

M
U
H
L
I
Z
A
R
,
 M
H

1
9
6

6
1
0
1
2
8
5
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
M
I
K
O
M
 P
U
R
W
O
K
E
R
T
O

A
G
U
N
G
 P
R
A
S
E
T
Y
O

1
9
7

5
2
5
0
2
9
3
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
M
I
K
O
M
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

A
N
G
G
I
T
 F
E
R
D
I
T
A
 N
U
G
R
A
H
A

1
9
8

8
0
6
7
1
0
3
D
R
.
 L
E
L
A
 E
R
W
A
N
Y
.
S
.
S
.
,
 M
.
H
U
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
M
I
R
 H
A
M
Z
A
H

1
9
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
N
D
A
L
A
S

3
1
1
2
6
2
1
1
N
O
V
I
A
T
R
I

2
0
0

9
2
9
0
9
8
0
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
N
D
I
 D
J
E
M
M
A
 P
A
L
O
P
O

D
R
.
 R
U
D
I
A
N
T
O
,
 S
E
.
,
 M
M

2
0
1

1
3
0
0
3
9
1
0
2
A
N
I
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
S
A
H
A
N

2
0
2

1
1
0
0
1
1
7
0
1
Y
A
N
N
A
 W
A
R
I
 H
A
R
A
H
A
P
,
 M
.
P
.
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 A
U
F
A
 R
O
Y
H
A
N

2
0
3

4
0
6
1
2
6
6
0
7
D
R
.
 D
I
A
N
A
 S
I
L
A
S
W
A
T
I
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
L
E
 B
A
N
D
U
N
G

2
0
4

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
N
D
A
R
 L
A
M
P
U
N
G

2
1
3
0
9
8
8
0
4
I
N
T
A
N
 N
U
R
I
N
A
 S
E
F
T
I
N
I
A
R
A

2
0
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
N
G
K
A
 B
E
L
I
T
U
N
G

3
0
8
8
9
0
5
M
I
F
T
A
H
U
L
 U
L
U
M

2
0
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
T
A
N
G
H
A
R
I
 J
A
M
B
I

1
0
1
0
0
5
8
9
0
1
D
R
.
S
I
L
V
I
A
 F
I
T
R
I
A
N
I
,
 M
.
P
D
.

2
0
7

1
0
8
1
1
9
4
0
2
O
K
Y
 S
Y
A
H
P
U
T
R
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
T
T
U
T
A

2
0
8

2
0
1
0
2
8
7
0
3
P
U
S
P
I
T
A
 D
E
V
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
A
T
U
R
A
J
A

2
0
9

2
2
0
9
8
9
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
E
N
G
K
U
L
U

A
H
M
A
D
 S
Y
A
R
K
O
W
I

2
1
0

4
0
4
1
0
6
8
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
H
A
K
T
I
 K
E
N
C
A
N
A

D
R
 A
P
T
 A
G
U
S
 S
U
L
A
E
M
A
N
 M
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
H
A
Y
A
N
G
K
A
R
A
 J
A
K
A
R
T
A
 R
A
Y
A

2
1
1

3
2
6
0
7
8
9
0
3
D
I
A
N
 A
N
G
G
R
A
E
N
I
 M
A
H
A
R
B
I
D

2
1
2

7
2
7
0
2
9
0
0
2
A
L
I
K
 M
U
S
T
A
F
I
D
A
L
 LAILI, S

.
S
L
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
H
I
N
N
E
K
A
 P
G
R
I

2
1
3

7
1
0
0
1
8
6
1
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
L
L
F
A
T
H

S
U
K
I
M
A
N
,
 M
.
P
D
.

2
1
4

4
2
0
0
4
6
8
0
7
B
A
S
R
O
W
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
N
A
 B
A
N
G
S
A

2
1
5

1
3
0
9
0
9
9
2
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
N
A
 B
A
N
G
S
A
 G
E
T
S
E
M
P
E
N
A

Y
U
S
R
A
W
A
T
I
 J
R
 S
I
M
A
T
U
P
A
N
G



-
1
1
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

2
1
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
N
A
 I
N
S
A
N

2
0
4
0
6
8
8
0
3
L
A
 O
D
E
 W
A
H
I
D
I
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
N
A
 N
U
S
A
N
T
A
R
A

2
1
7

3
1
6
0
1
7
9
0
2
A
N
D
Y
N
I
 K
H
O
S
A
S
I
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
I
N
A
 S
A
R
A
N
A
 I
N
F
O
R
M
A
T
I
K
A

2
1
8

6
0
1
0
2
8
7
0
2
D
E
D
E
 F
I
R
M
A
N
S
Y
A
H
 S
A
E
F
U
D
I
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
O
J
O
N
E
G
O
R
O

2
1
9

7
1
8
1
2
9
1
0
2
E
R
W
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
O
R
N
E
O
 T
A
R
A
K
A
N

2
2
0

1
5
0
3
8
9
0
5
K
A
R
T
I
N
I

2
2
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
O
S
O
W
A

9
0
6
1
0
8
9
0
4
J
A
I
N
U
D
D
I
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
R
A
W
I
J
A
Y
A

2
2
2

1
0
0
9
8
7
0
1
A
L
I
E
S
 P
O
E
T
R
I
 L
I
N
T
A
N
G
S
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
U
A
N
A
 P
E
R
J
U
A
N
G
A
N
 K
A
R
A
W
A
N
G

2
2
3

4
1
6
0
9
8
8
0
3
Y
U
D
I
 F
I
R
M
A
N
S
Y
A
H

2
2
4

1
1
2
1
1
8
8
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
U
D
I
 D
A
R
M
A

E
F
O
R
I
 B
U
'
U
L
O
L
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
U
M
I
G
O
R
A

2
2
5

8
1
8
0
5
8
6
0
1
D
R
.
 T
I
T
I
K
 C
E
R
I
Y
A
N
I
 M
I
S
W
A
T
Y
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 B
U
N
G
 H
A
T
T
A

2
2
6

1
0
2
3
0
4
7
1
0
1
D
R
.
 S
Y
U
K
M
A
 N
E
T
T
I
,
 M
.
 SI.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 C
A
T
U
R
 I
N
S
A
N
 C
E
N
D
E
K
I
A

2
2
7

3
2
4
0
7
8
5
0
2
I
N
G
R
I
D
 P
A
N
J
A
I
T
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 C
O
K
R
O
A
M
I
N
O
T
O
 P
A
L
O
P
O

2
2
8

9
1
4
1
0
8
8
0
1
R
A
H
M
A
T
 H
I
D
A
Y
A
T

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
A
R
M
A
 A
G
U
N
G

2
2
9

1
0
2
0
2
6
4
0
1
R
O
S
M
A
 N
A
B
A
B
A
N

2
3
0

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
A
R
M
A
 P
E
R
S
A
D
A

3
1
0
0
4
7
6
0
4
R
R
 A
P
R
I
L
I
Y
A
 D
W
I
 P

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
A
R
U
S
S
A
L
A
M
 G
O
N
T
O
R

2
3
1

2
1
0
7
0
4
8
2
0
2
S
A
M
S
I
R
I
N

2
3
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
A
Y
A
N
U
 I
K
H
S
A
N
U
D
D
I
N

9
1
3
0
6
8
1
0
1
S
U
W
A
R
N
I
 L
A
 U
S
A

2
3
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
H
A
R
M
A
 A
N
D
A
L
A
S

1
0
2
4
0
2
8
7
0
1
M
A
L
S
E
 A
N
G
G
I
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
H
A
R
M
A
S
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

2
3
4

1
0
0
2
0
1
8
9
0
1
W
U
L
A
N
 A
N
D
A
N
G
 P
U
R
N
O
M
O

2
3
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
H
A
R
M
A
W
A
N
G
S
A

1
2
8
1
2
7
0
0
4
R
I
J
A
L
 S
A
B
R
I
,
 M
.
A
G

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
I
A
N
 N
U
S
W
A
N
T
O
R
O

2
3
6

6
1
6
0
1
7
7
0
1
R
I
N
D
R
A
 Y
U
S
I
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
I
N
A
M
I
K
A
 B
A
N
G
S
A

2
3
7

1
0
0
5
0
6
7
9
0
2
X
A
V
E
R
I
U
S
 S
I
K
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
I
P
O
N
E
G
O
R
O

2
3
8

1
3
0
8
7
5
0
2
D
R
.
 S
R
I
 W
I
N
A
R
N
I
,
 M
.
K
E
S
.



- 1
2
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

2
3
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
J
U
A
N
D
A

4
3
1
0
1
7
6
0
5
D
R
.
 L
A
O
D
E
 A
M
R
I
L
,
 M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
R
 S
O
E
T
O
M
O

2
4
0

7
2
7
0
2
9
0
0
5
C
I
T
R
A
 R
A
N
I
 A
N
G
G
A
 R
I
S
W
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 D
U
T
A
 B
A
N
G
S
A
 S
U
R
A
K
A
R
T
A

2
4
1

6
0
9
0
5
7
6
0
3
K
H
A
B
I
B
 A
L
I
A
 A
K
H
M
A
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 E
F
A
R
I
N
A

2
4
2

1
2
2
0
9
9
1
0
2
R
A
J
A
I
N
A
L
 S
A
R
A
G
I
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 E
K
A
S
A
K
T
I

2
4
3

1
0
2
5
0
5
7
9
0
2
M
E
R
R
Y
 T
H
R
E
S
S
I
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 E
S
A
 U
N
G
G
U
L

2
4
4

3
2
9
0
3
8
3
0
6
A
B
D
U
L
 H
A
L
I
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 F
A
J
A
R

2
4
5

9
2
6
0
9
8
7
0
2
N
U
R
B
A
Y
A
N
I
,
 S
E
.
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
S
L
,
 C
T
A
.
,
 A
C
P
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 F
L
O
R
E
S

2
4
6

8
0
4
1
2
6
2
0
1
S
T
E
F
A
N
U
S
 N
O
T
A
N
T
U
P
E
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
A
D
J
A
H
 M
A
D
A

2
4
7

3
0
9
9
1
0
7
R
Y
A
N
 A
D
I
 S
A
T
R
I
A

2
4
8

4
1
6
0
9
8
4
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
A
L
U
H

D
E
N
D
Y
 S
Y
A
I
F
U
L
 A
K
B
A
R
,
 S
.
E
.
,
 M
.
S
L

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
A
R
U
T

2
4
9

4
1
3
0
3
8
4
0
2
Y
U
F
l
 M
O
H
A
M
M
A
D
 N
A
S
R
U
L
L
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
L
O
B
A
L
 J
A
K
A
R
T
A

2
5
0

3
2
3
0
8
9
5
0
1
O
N
K
I
 A
L
E
X
A
N
D
E
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
R
A
H
A
 N
U
S
A
N
T
A
R
A

2
5
1

1
1
7
0
3
8
8
0
1
A
D
E
K
 N
I
L
A
S
A
R
I
 H
A
R
A
H
A
P

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
U
N
A
D
A
R
M
A

2
5
2

3
0
4
1
1
7
5
0
2
M
U
F
I
D
 N
I
L
M
A
D
A

2
5
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 G
U
N
U
N
G
 R
I
N
J
A
N
I

8
2
9
0
9
8
9
0
2
A
B
D
U
L
 M
A
J
I
D
 J
U
N
A
I
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
J
I
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

2
5
4

1
2
8
1
0
8
0
0
5
Y
E
T
T
I
 F
A
U
Z
I
A
H
 S
I
L
A
L
A
H
I

2
5
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
L
U
 O
L
E
O

2
3
0
6
7
3
0
4
D
R
.
 A
R
M
A
N
,
 M
.
S
L

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
M
Z
A
N
W
A
D
I

2
5
6

8
2
1
0
4
8
0
0
1
A
T
I
A
T
U
R
R
A
H
M
A
N
I
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
N
G
 T
U
A
H
 P
E
K
A
N
B
A
R
U

2
5
7

1
0
1
8
0
7
8
7
0
2
Y
E
S
I
C
A
 D
E
V
I
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
S
A
N
U
D
D
I
N

2
5
8

7
0
3
7
0
0
7
M
A
K
K
A
R
E
N
N
U
,
 S
.
H
U
T
.
,
 M
.
S
L
,
 P
H
.
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
A
S
Y
I
M
 A
S
Y
'
A
R
I
 T
E
B
U
I
R
E
N
G
 J
O
M
B
A
N
G

2
5
9

7
1
5
1
1
8
7
0
2
N
O
V
I
A
 D
W
I
 R
A
H
M
A
W
A
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
K
B
P
 N
O
M
M
E
N
S
E
N

2
6
0

1
0
5
0
4
8
5
0
4
M
U
L
A
 S
I
G
I
R
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 H
K
B
P
 N
O
M
M
E
N
S
E
N
 P
E
M
A
T
A
N
G
S
I
A
N
T
A
R

2
6
1

1
1
0
0
2
8
2
0
3
S
U
S
Y
 A
L
E
S
T
R
I
A
N
I
 S
I
B
A
G
A
R
I
A
N
G
,
 S
.
P
D
.
,
M
M



- 1
3
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
B
N
 K
H
A
L
D
U
N

2
6
2

4
0
4
1
0
9
1
0
2
A
M
R
A
N
,
 S
.
P
D
.
M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
B
N
U
 S
I
N
A

2
6
3

1
0
1
4
0
9
8
6
0
3
S
E
P
T
A
 D
I
A
N
A
 N
A
B
E
L
L
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
B
R
A
H
I
M
Y

2
6
4

7
0
8
0
7
9
1
0
4
A
D
I
 S
U
S
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

2
6
5

F
R
A
N
S
I
S
K
U
S
 A
S
T
H
A
 E
K
A
D
I
Y
A
N
T
O

4
1
0
7
2
0
4

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 T
I
M
U
R

2
6
6

9
1
8
0
7
8
7
0
1
N
I
S
M
A
W
A
T
I
,
 S
.
S
L
,
 M
.
K
E
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
N
D
R
A
P
R
A
S
T
A
 P
G
R
I

2
6
7

3
0
6
0
1
8
6
0
1
J
A
N
U
A
R
 B
A
R
K
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
N
T
E
R
N
A
S
I
O
N
A
L
 B
A
T
A
M

2
6
8

1
0
2
2
0
2
9
2
0
2
D
E
S
T
Y
 F
E
B
R
I
A
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
T
E
S
O
L

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
K
A
N
D
A
R
 M
U
D
A

2
6
9

1
3
0
9
0
8
9
1
0
1
B
U
D
I
 R
I
Z
K
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 4
5

2
7
0

4
0
4
0
5
8
9
0
3
A
M
A
N
D
A
 M
O
R
L
I
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 A
L
-
A
Z
H
A
R

2
7
1

8
0
3
0
3
8
8
0
2
F
A
H
R
U
L
 I
R
A
W
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 A
L
-
I
H
Y
A
 K
U
N
I
N
G
A
N

2
7
2

4
2
7
0
8
8
6
0
2
W
I
L
L
I
 P
R
A
W
I
T
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 A
S
-
S
Y
A
F
I
I
Y
A
H

2
7
3

3
1
5
0
8
8
5
0
2
N
U
R
U
L
 H
A
S
A
N
A
H
 F
A
J
A
R
I
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 B
A
L
I
T
A
R

2
7
4

7
1
4
1
1
8
0
0
2
L
U
H
U
R
 A
D
I
T
Y
A
 P
R
A
Y
U
D
H
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 D
A
R
U
L
 '
U
L
U
M

2
7
5

7
1
3
1
1
8
8
0
1
D
A
N
I
A
R
 S
O
F
E
N
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

2
7
6

5
2
7
1
0
7
6
0
1

SITI A
F
I
F
A
H
 A
D
A
W
I
Y
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 J
A
K
A
R
T
A

2
7
7

3
1
0
1
2
7
6
0
6
C
A
H
Y
O
N
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 J
E
M
B
E
R

2
7
8

7
1
2
0
9
7
4
0
1
I
M
A
M
 B
U
K
H
O
R
I
 M
U
S
L
I
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 K
A
D
I
R
I

2
7
9

7
2
1
0
8
7
8
0
2
H
E
R
U
 S
U
T
A
P
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 K
A
L
I
M
A
N
T
A
N
 M
U
H
A
M
M
A
D
 A
R
S
Y
A
D
 A
L
 B
A
N
J
A
R
I
 B
A
N
J
A
R
M
A
S
I
N

2
8
0

1
1
1
1
1
0
8
1
0
1
S
U
G
I
A
R
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 K
E
B
A
N
G
S
A
A
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

2
8
1

1
3
1
7
0
6
9
3
0
1

D
I
N
I
 A
N
N
I
S
H
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 L
A
M
O
N
G
A
N

M
.
 G
H
O
F
A
R
 R
O
H
M
A
N

2
8
2

7
0
7
1
0
8
7
0
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 M
A
D
U
R
A

2
8
3

7
2
5
0
5
6
7
0
2
A
H
M
A
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 M
A
J
A
P
A
H
I
T

2
8
4

7
2
5
0
9
8
1
0
4
T
R
I
 R
A
T
N
A
 R
I
N
A
Y
U
H
A
N
I
,
 S
J
P
,
 M
A



- 1
4
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

K
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

2
8
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 M
A
K
A
S
S
A
R

9
1
1
0
2
8
2
0
4
S
U
P
R
I
A
D
I
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D

2
8
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 M
A
L
A
N
G

7
1
7
0
5
8
9
0
5
I
N
D
H
R
A
 M
U
S
T
H
O
F
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 J
E
P
A
R
A

2
8
7

6
1
5
0
3
6
5
0
1
D
R
S
.
 Z
A
I
N
U
L
 A
R
I
F
I
N
 M
A
,
 M
.
H
U
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 N
U
S
A
N
T
A
R
A

2
8
8

4
1
9
0
2
8
6
0
2
L
U
K
I
 L
U
Q
M
A
N
U
L
 H
A
K
I
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 O
G
A
N
 K
O
M
E
R
I
N
G
 ILIR K

A
Y
U
A
G
U
N
G

2
8
9

2
2
6
0
7
8
2
0
1
M
U
H
A
M
M
A
D
 N
I
Z
A
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 R
A
D
E
N
 R
A
H
M
A
T

2
9
0

2
1
1
9
0
2
7
7
0
1

I S
N
A
 N
U
R
U
L
 I
N
A
Y
A
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 R
I
A
U

2
9
1

1
0
1
0
0
4
8
9
0
4
T
O
M
I
 E
R
F
A
N
D
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 S
U
L
T
A
N
 A
G
U
N
G

2
9
2

6
2
2
0
5
8
8
0
2
M
A
Y
A
 I
N
D
R
I
A
S
T
U
T
I
,
 S
E
.
,
 M
.
S
L
,
 A
K
.
,
 C
A
.
,
 G
S
R
S
.
,
 C
S
R
A
.
,
 C
S
P

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
S
L
A
M
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

2
9
3

4
0
2
6
3
0
1
D
R
 L
I
E
S
N
A
 A
N
D
R
I
A
N
I
,
 M
P
D

2
9
4

6
0
6
0
1
6
6
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 I
V
E
T

D
R
.
 S
L
A
M
E
T
,
 S
.
P
D
,
 M
.
P
D
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
A
M
B
I

2
9
5

2
7
1
1
8
0
0
5
S
R
I
 W
I
N
A
R
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
A
N
A
B
A
D
R
A

2
9
6

5
0
4
0
8
8
6
0
2
A
G
U
S
T
I
N
 S
E
T
I
Y
O
R
I
N
I
,
 S
.
K
O
M
.
,
 M
.
K
O
M
.

2
9
7

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
A
Y
A
B
A
Y
A

3
1
2
0
8
6
8
0
1
V
I
C
T
O
R
 A
N
D
R
E
A
S
 S
I
M
A
N
J
U
N
T
A
K
 S
.
S
O
S
 M
S
I

2
9
8

9
0
5
7
0
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
E
M
B
E
R

D
R
.
 D
R
G
.
 B
A
N
U
N
 K
U
 S
U
M
A
W
A
R
D
 A
N
 I, M

.
K
E
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
E
N
D
E
R
A
L
 A
C
H
M
A
D
 Y
A
N
I

2
9
9

4
1
9
0
9
8
6
0
2
L
U
K
M
A
N
 M
U
N
A
W
A
R
 F
A
U
Z
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 J
E
N
D
E
R
A
L
 S
O
E
D
I
R
M
A
N

3
0
0

3
0
0
3
8
1
0
1
N
A
N
A
N
G
 M
A
R
T
O
N
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 D
E
 L
A
 S
A
L
L
E

3
0
1

9
3
0
0
9
7
3
0
3
R
Y
A
N
 L
A
K
S
M
A
N
A
 S
I
N
G
G
E
T
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 A
T
M
A
 J
A
Y
A

3
0
2

3
0
2
0
4
8
6
0
1
P
R
I
C
I
L
L
A
 A
N
I
N
D
Y
T
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 S
A
N
T
U
 P
A
U
L
U
S
 R
U
T
E
N
G

3
0
3

8
2
3
0
9
7
3
0
4
D
R
.
 M
A
K
S
I
M
U
S
 R
E
G
U
S
,
 S.FIL., M

.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 S
A
N
T
O
 T
H
O
M
A
S

3
0
4

1
2
8
0
3
8
8
0
2
P
A
T
R
I
 J
A
N
S
O
N
 S
I
L
A
B
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 S
O
E
G
I
J
A
P
R
A
N
A
T
A

3
0
5

6
2
2
0
9
6
7
0
1
H
I
R
O
N
I
M
U
S
 L
E
O
N
G

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 W
I
D
Y
A
 M
A
N
D
A
L
A
 S
U
R
A
B
A
Y
A

3
0
6

7
2
2
0
9
7
1
0
1
Y
O
H
A
N
E
S
 N
U
G
R
O
H
O
 W
I
D
I
Y
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
A
T
O
L
I
K
 W
I
D
Y
A
 M
A
N
D
I
R
A
 K
U
P
A
N
G

3
0
7

8
2
5
0
7
8
3
0
6
D
I
D
I
M
U
S
 D
E
D
I
 D
H
O
S
A
,
 S
.
F
I
L
.
,
M
A



- 1
5
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

K
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
E
B
A
N
G
S
A
A
N
 R
E
P
U
B
L
I
K
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

3
0
8

4
1
3
0
8
8
7
0
1
G
I
L
A
N
G
 B
I
N
T
A
N
G

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
H
.
 A
.
 W
A
H
A
B
 H
A
S
B
U
L
L
A
H

3
0
9

7
2
8
0
1
9
2
0
2
M
U
H
A
M
A
D
 K
H
O
I
R
U
R
 R
O
Z
I
Q
I
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
H
A
I
R
U
N

3
1
0

1
9
0
7
7
8
0
4
D
R
.
 A
D
E
 I
S
M
A
I
L
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 A
R
T
H
A
 W
A
C
A
N
A

3
1
1

8
1
4
0
7
6
2
0
2
D
R
.
 D
A
M
A
R
I
S
 Y
V
E
T
T
E
 K
O
L
I
,
 S
E
,
 M
P

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

3
1
2

3
2
8
0
1
8
3
0
5
G
U
N
A
W
A
N
 T
A
M
B
U
N
S
A
R
I
B
U
,
 M
.
S
A
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 P
A
U
L
U
S

3
1
3

9
2
2
0
4
7
6
0
1
A
R
N
O
L
D
 S
A
U
,
 S
.
E
.
,
M
.
A
K

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 T
O
R
A
J
A

3
1
4

9
1
7
0
6
8
8
0
2
R
O
B
E
R
T
O
 S
A
L
U
 S
I
T
U
R
U
 M
.
I
P

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 K
R
I
D
A
 W
A
C
A
N
A

3
1
5

3
0
3
0
8
8
3
0
5
P
R
A
S
A
S
T
I
 P
E
R
A
N
G
I
N
 A
N
G
I
N

3
1
6

1
4
0
5
0
9
8
5
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 P
A
P
U
A

R
O
G
E
R
 R
 T
A
B
A
L
E
S
S
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 S
A
T
Y
A
 W
A
C
A
N
A

3
1
7

6
1
7
0
3
9
3
0
1
D
A
N
A
N
G
 S
E
T
Y
A
D
I

D
R
.
 R
A
M
B
U
 L
U
B
A
 K
A
T
A
 R
E
S
P
A
T
I
 N
U
G
R
O
H
O
W
A
R
D
H
A
N
I
,

S.E., M
.
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
R
I
S
T
E
N
 W
I
R
A
 W
A
C
A
N
A
 S
U
M
B
A

3
1
8

8
2
5
1
0
7
3
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 K
U
N
I
N
G
A
N

3
1
9

4
2
7
0
4
8
9
0
1
R
I
O
 A
N
D
R
I
Y
A
T
 K
R
I
S
D
I
A
W
A
N
,
 M
.
K
O
M

3
2
0

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 L
A
B
U
H
A
N
B
A
T
U

1
2
4
0
1
8
7
0
3
S
A
H
A
T
 P
A
R
U
L
I
A
N
 S
I
T
O
R
U
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 L
A
M
B
U
N
G
 M
A
N
G
K
U
R
A
T

3
2
1

2
6
0
9
6
9
0
2
D
R
.
 A
T
I
E
K
 W
I
N
A
R
T
I
,
 M
P
D
,
 M
S
C

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 L
A
M
P
U
N
G

3
2
2

2
0
0
8
8
4
0
3
U
J
A
N
G
 E
F
E
N
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 L
A
N
C
A
N
G
 K
U
N
I
N
G

3
2
3

1
0
3
1
0
8
8
7
0
2
A
R
L
I
A
N
 F
I
R
D
A
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 L
A
N
G
L
A
N
G
 B
U
A
N
A

3
2
4

4
0
3
0
5
6
9
0
2
R
I
K
A
 W
I
D
Y
A
 S
U
K
M
A
N
A
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
 C
H
U
N
G

3
2
5

7
1
1
0
7
9
6
0
1
F
I
B
E
 Y
U
L
I
N
D
A
 C
E
S
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
A
R
I
F
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 K
E
B
U
M
E
N

3
2
6

6
2
8
0
1
8
7
0
1
O
N
O
K
 Y
A
Y
A
N
G
 P
A
M
U
N
G
K
A
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
D
A
K
O
 T
O
L
I
T
O
L
I

3
2
7

9
2
2
0
9
7
4
0
1
R
A
M
D
A
N
 Y
U
S
U
F

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
D
U
R
A

3
2
8

7
1
3
0
3
8
9
0
2
H
A
I
R
U
S
 S
A
L
E
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
H
A
P
U
T
R
A
 M
U
H
A
M
M
A
D
 Y
A
M
I
N

3
2
9

2
0
7
7
5
0
1
T
R
I
 A
S
T
U
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
H
A
S
A
R
A
S
W
A
T
I
 D
E
N
P
A
S
A
R

3
3
0

8
1
0
0
3
8
1
0
1
B
E
T
T
Y
 D
E
B
O
R
A
 A
R
I
T
O
N
A
N
G



- 1
6
 -

N
O

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

3
3
1

4
1
9
1
0
7
8
0
3
T
R
I
 F
E
R
G
A
 P
R
A
S
E
T
Y
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
J
A
L
E
N
G
K
A

3
3
2

2
0
3
0
8
9
2
0
2
N
U
R
L
I
Y
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
L
A
H
A
Y
A
T
I

3
3
3

3
0
0
8
7
2
0
2
P
R
O
F
.
 D
R
.
 M
 S
A
Y
U
T
I
,
 ST., M

.
 S
C
.
I
P
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
L
I
K
U
S
S
A
L
E
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
N
D
I
R
I
 B
I
N
A
 P
R
E
S
T
A
S
I

3
3
4

1
3
0
1
0
8
6
0
5
T
U
L
U
S
 P
R
A
M
I
T
A
 S
I
H
A
L
O
H
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
R
I
T
I
M
 R
A
J
A
 A
L
I
 H
A
J
I
 (
U
M
R
A
H
)

3
3
5

2
6
1
1
6
9
0
8
D
R
.
 H
J
.
 N
E
V
R
I
T
A
,
 M
.
 P
D
.
,
 M
.
 SI

3
3
6

3
0
9
6
2
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
T
A
R
A
M

D
R
.
 D
A
D
I
 S
E
T
I
A
D
I
,
 M
.
S
C
.

3
3
7

4
2
2
1
2
8
8
0
3
A
M
I
N
 M
U
N
A
W
I
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
A
T
H
L
A
 U
L
 A
N
W
A
R

3
3
8

1
2
8
0
3
9
3
0
1
D
I
N
D
A
 P
E
R
M
A
T
A
 S
A
R
I
 H
A
R
A
H
A
P
,
 M
.
P
S
I
,
 P
S
I
K
O
L
O
G

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
D
A
N
 A
R
E
A

3
3
9

9
0
1
0
4
8
8
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
G
A
R
E
Z
K
Y

W
A
D
D
I
 F
A
T
I
M
A
H
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D

3
4
0

3
2
6
0
6
8
0
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
R
C
U
 B
U
A
N
A

Y
U
N
I
 T
R
E
S
N
A
W
A
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
R
C
U
 B
U
A
N
A
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

3
4
1

5
0
9
0
2
9
5
0
1
A
I
N
U
R
I
Z
A
N
 R
I
D
H
O
 R
A
H
M
A
T
U
L
L
O
H

3
4
2

7
0
4
1
2
8
0
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
R
D
E
K
A
 M
A
D
I
U
N

N
U
N
I
K
 H
A
R
I
Y
A
N
I

3
4
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
R
D
E
K
A
 M
A
L
A
N
G

7
1
5
0
8
9
3
0
1
M
O
C
H
A
M
M
A
D
 M
U
S
A
F
A
'
U
L
 A
N
A
M

3
4
4

1
2
0
0
8
8
9
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
E
T
H
O
D
I
S
T
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

E
V
I
Y
A
N
T
I
 N
O
V
I
T
A
 P
U
R
B
A

3
4
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
I
K
R
O
S
K
I
L

1
1
2
1
0
9
3
0
3
A
N
I
T
A
 T
A
R
I
H
O
R
A
N

3
4
6

2
0
6
0
5
6
6
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
I
T
R
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

IR. D
E
S
M
O
N
,
 M
.
S
I

3
4
7

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
O
C
H
A
M
M
A
D
 S
R
O
E
D
J
I

7
1
2
0
1
8
6
0
1
S
O
P
H
I
A
N
 D
J
A
K
A
 P
R
A
W
I
R
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
O
H
A
M
M
A
D
 H
U
S
N
I
 T
H
A
M
R
I
N
 J
A
K
A
R
T
A

3
4
8

3
1
0
0
1
7
3
0
2
S
U
T
R
I
S
N
O
,
 S
E
.
,
 M
M
.
,
 M
K
M
.

3
4
9

6
0
6
0
7
9
1
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
D
I
 S
E
T
I
A
B
U
D
I

H
I
L
D
A
 K
U
M
A
L
A
 W
U
L
A
N
D
A
R
I

3
5
0

1
2
7
1
0
7
5
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 A
C
E
H

S
U
L
F
I
T
R
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
E
N
G
K
U
L
U

3
5
1

2
0
1
0
9
8
8
0
1
S
E
P
T
I
N
A
 L
I
S
D
A
Y
A
N
T
I
,
 M
.
 P
D

3
5
2

9
2
2
0
2
7
3
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
O
N
E

D
R
.
 M
U
H
.
 S
A
F
A
R
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
U
L
U
K
U
M
B
A

3
5
3

9
3
0
0
6
8
8
0
3
A
.
A
N
D
R
I
Y
A
N
I
 A
S
R
A
,
 S
.
 P
D
.
,
 M
.
 P
D



- 1
7
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

K
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 B
U
T
O
N

3
5
4

9
0
7
0
9
8
9
0
2
M
U
H
A
M
A
D
 I
K
S
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 C
I
R
E
B
O
N

3
5
5

4
2
0
0
6
8
7
0
1
I
R
F
A
N
 F
A
U
Z
I
 R
A
C
H
M
A
T

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 G
R
E
S
I
K

3
5
6

7
0
1
0
2
8
4
0
1
E
L
L
Y
 I
S
M
I
Y
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 J
A
K
A
R
T
A

3
5
7

3
2
4
1
2
6
8
0
2
D
R
.
 H
E
R
W
I
N
A
 B
A
H
A
R
,
 M
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 J
E
M
B
E
R

3
5
8

7
0
3
0
6
9
0
0
2
Q
U
R
R
O
T
A
 A
'
Y
U
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 K
A
L
I
M
A
N
T
A
N
 T
I
M
U
R

3
5
9

1
1
0
7
0
8
7
9
0
1
J
U
B
A
I
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 K
E
N
D
A
R
I

3
6
0

9
1
6
1
0
8
7
0
3
R
A
H
M
A
T
 N
A
S
R
U
L
L
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 K
O
T
A
B
U
M
I

3
6
1

1
5
1
1
9
0
0
1
P
U
R
N
A
 B
A
Y
U
 N
U
G
R
O
H
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 K
U
D
U
S

3
6
2

6
0
7
1
0
8
4
0
2
A
G
U
N
G
 P
R
I
H
A
N
D
O
N
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 K
U
P
A
N
G

3
6
3

1
5
1
2
0
8
9
4
0
1
A
M
I
R
U
L
A
H
 D
A
T
U
K

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 L
A
M
O
N
G
A
N

3
6
4

7
0
6
0
2
8
6
0
1
A
B
D
U
L
 M
A
J
I
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 L
A
M
P
U
N
G

3
6
5

2
0
6
0
1
8
8
0
1
T
A
N
S
R
I
 A
D
Z
L
A
N
 S
Y
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 L
U
W
U
K
 B
A
N
G
G
A
I

3
6
6

9
1
5
0
6
9
0
0
1
A
B
D
U
L
 R
A
B
B
I
 A
R
R
A
S
U
L

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
G
E
L
A
N
G

3
6
7

6
0
1
0
9
8
3
0
3
S
E
P
T
I
Y
A
T
I
 P
U
R
W
A
N
D
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
K
A
S
S
A
R

3
6
8

9
0
3
0
7
7
7
0
1
I
S
H
A
Q
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
L
A
N
G

3
6
9

7
0
3
0
6
8
3
0
1
R
A
H
M
A
W
A
T
I
 K
H
A
D
I
J
A
H
 M
A
R
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
L
U
K
U
 U
T
A
R
A

3
7
0

1
2
0
8
0
5
8
2
0
1
T
A
U
F
I
K
 A
B
D
U
L
L
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
A
T
A
R
A
M

3
7
1

8
0
8
1
2
8
9
0
1
B
A
I
Q
 D
E
S
I
 M
I
L
A
N
D
A
R
l
,
 M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 M
E
T
R
O

3
7
2

2
1
9
0
9
8
5
0
2
B
O
B
I
 H
I
D
A
Y
A
T

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
A
L
A
N
G
K
A
 R
A
Y
A

3
7
3

1
1
1
8
1
1
8
8
0
1
D
E
D
Y
 S
E
T
Y
A
W
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
A
L
E
M
B
A
N
G

3
7
4

2
3
0
0
9
8
5
0
3
R
I
E
N
O
 S
E
P
T
R
A
 N
E
R
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
A
L
O
P
O

3
7
5

9
0
5
0
9
8
8
0
2
S
Y
A
M
S
U
L
 A
L
A
M
 R
A
M
L
I
,
 S.PD.,, M

.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
A
L
U

3
7
6

9
1
1
0
3
8
3
0
1
S
U
D
I
R
M
A
N
,
 S
K
M
,
 M
.
K
E
S



- 1
8
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
A
R
E
-
P
A
R
E

3
7
7

9
2
4
0
8
7
7
0
2
P
A
T
A
H
U
D
D
I
N
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
O
N
O
R
O
G
O

3
7
8

7
0
1
0
8
8
9
0
1
I
D
A
 Y
E
N
I
 R
A
H
M
A
W
A
T
I
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
O
N
T
I
A
N
A
K

3
7
9

1
1
0
9
1
2
8
5
0
1
A
R
I
 S
U
N
A
N
D
A
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
R
I
N
G
S
E
W
U
 L
A
M
P
U
N
G

3
8
0

2
0
2
0
2
8
5
0
2
R
A
H
M
A
 F
A
E
L
A
S
O
F
I
,
 S.SI., M

.
S
C
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
R
O
F
 D
R
 H
A
M
K
A

3
8
1

3
1
3
1
0
8
6
0
1
I
S
N
A
I
N
I
 H
A
N
D
A
Y
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
U
R
W
O
K
E
R
T
O

3
8
2

6
1
1
0
3
8
0
0
3
S
A
E
F
U
R
R
O
H
M
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 P
U
R
W
O
R
E
J
O

3
8
3

6
1
6
0
7
8
3
0
1
D
R
.
 Y
U
L
I
 W
I
D
I
Y
O
N
O
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 R
I
A
U

3
8
4

1
0
0
7
0
4
8
6
0
1
N
O
V
E
R
T
A
 E
F
F
E
N
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
E
M
A
R
A
N
G

3
8
5

6
0
4
0
8
8
6
0
2
V
E
N
I
S
S
A
 D
I
A
N
 M
A
W
A
R
S
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
I
D
O
A
R
J
O

3
8
6

7
2
6
0
3
8
6
0
3
N
O
L
Y
 S
H
O
F
I
Y
A
H
,
 M
.
P
D
,
 M
.
S
C

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
I
N
J
A
I

3
8
7

9
2
2
0
7
7
1
0
2
A
B
D
U
L
 H
A
K
I
M
 F
A
T
T
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
O
R
O
N
G

3
8
8

1
4
1
2
0
7
7
9
0
1
R
U
S
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
K
A
B
U
M
I

3
8
9

4
2
1
1
0
8
9
0
3
F
I
R
M
A
N
 M
A
U
L
A
N
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
M
A
T
E
R
A
 B
A
R
A
T

3
9
0

1
0
2
8
1
1
8
9
0
3
A
N
E
S
I
A
 N
O
V
I
L
I
Z
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

3
9
1

1
0
7
0
8
7
8
0
1
R
A
D
I
M
A
N
,
 S
E
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
R
A
B
A
Y
A

3
9
2

7
2
9
1
0
9
3
0
1
M
A
R
I
S
T
A
 O
K
T
A
V
I
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
U
R
A
K
A
R
T
A

3
9
3

6
0
5
0
2
6
9
0
1
K
O
E
S
O
E
M
O
 R
A
T
I
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 T
A
N
G
E
R
A
N
G

3
9
4

4
2
6
0
9
7
1
0
3
B
A
M
B
A
N
G
 N
U
R
F
A
U
Z
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 T
A
S
I
K
M
A
L
A
Y
A

3
9
5

4
2
9
0
1
8
9
0
2
R
A
H
M
A
T
 P
E
R
M
A
N
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
L
A
W
A
R
M
A
N

3
9
6

3
0
1
7
6
0
1
D
R
.
 A
D
I
T
Y
A
 I
R
A
W
A
N
,
 S
.
P
I
.
,
M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
R
I
A
 K
U
D
U
S

3
9
7

6
2
8
0
9
9
2
0
1
T
A
N
G
G
U
H
 P
R
A
K
O
S
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
S
A
M
U
S
 M
E
R
A
U
K
E

3
9
8

1
8
0
8
9
1
0
6
A
N
D
E
R
I
A
S
 H
E
N
U
K
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
S
L
I
M
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

3
9
9

9
1
3
0
7
8
3
0
2
H
E
R
W
I
N
,
 S
.
F
A
R
M
.
,
 M
.
S
I



- 1
9
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

4
0
0

9
1
9
1
2
8
8
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
S
L
I
M
 M
A
R
O
S

H
A
J
A
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 M
U
S
L
I
M
 N
U
S
A
N
T
A
R
A
 A
L
-
W
A
S
H
L
I
Y
A
H

4
0
1

1
2
4
0
2
7
8
0
1
A
L
K
A
U
S
A
R
 S
A
R
A
G
I
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 B
L
I
T
A
R

4
0
2

7
0
4
1
0
9
1
0
1
I
S
T
I
N
A
 A
T
U
L
 M
A
K
R
I
F
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 C
I
R
E
B
O
N

4
0
3

4
2
4
0
5
8
4
0
2
M
U
M
U
 M
U
Z
A
Y
Y
I
N
 M
A
Q

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

4
0
4

2
1
1
7
0
3
8
8
0
1
A
Q
I
L

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 L
A
M
P
U
N
G

4
0
5

2
1
2
0
6
9
1
0
1
M
A
T
S
N
A
 N
U
R
U
L
 K
H
O
L
I
D
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 N
U
S
A
 T
E
N
G
G
A
R
A
 B
A
R
A
T

4
0
6

8
0
9
0
6
8
6
0
3
J
U
N
A
I
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 P
U
R
W
O
K
E
R
T
O

4
0
7

6
2
5
0
1
9
1
0
2
A
S
F
I
 A
N
I
U
R
A
N
T
I

4
0
8

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 S
I
D
O
A
R
J
O

7
2
9
0
9
9
0
0
1
W
A
H
Y
U
 M
A
U
L
I
D
A
 L
E
S
T
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 S
U
M
A
T
E
R
A
 B
A
R
A
T

4
0
9

1
0
2
6
1
1
9
4
0
1
N
O
F
R
I
Z
A
 E
F
E
N
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

4
1
0

1
0
6
0
7
9
3
0
1
E
M
Y
 H
A
R
I
A
T
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 S
U
N
A
N
 G
I
R
I

4
1
1

7
0
6
0
4
7
8
0
1
A
I
N
U
 Z
U
H
R
I
Y
A
H
,
 S
.
K
E
P
.
,
N
S
.
,
M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 U
L
A
M
A
 S
U
R
A
B
A
Y
A

4
1
2

7
0
1
0
8
7
6
0
4
U
M
D
A
T
U
S
 S
O
L
E
H
A
,
 S
S
T
.
,
 M
.
K
E
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
H
D
L
A
T
U
L
 W
A
T
H
A
N
 M
A
T
A
R
A
M

4
1
3

8
2
5
1
2
8
0
0
2
D
E
S
I
 S
U
R
Y
A
T
I
,
 M
E

4
1
4

7
0
1
0
9
7
5
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
R
O
T
A
M
A

D
R
 M
U
H
A
M
M
A
D
 I
K
H
S
A
N
 S
E
T
I
A
W
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
A
S
I
O
N
A
L

4
1
5

3
0
5
0
1
7
5
0
1
R
A
H
A
Y
U
 L
E
S
T
A
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 G
O
R
O
N
T
A
L
O

4
1
6

1
8
1
0
7
5
0
8
D
R
.
 M
U
H
A
M
M
A
D
 Y
U
S
U
F
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

4
1
7

2
0
0
3
7
2
0
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 J
A
K
A
R
T
A

D
R
.
 J
E
N
N
Y
 S
I
S
T
A
 S
I
R
E
G
A
R
,
 M
.
 H
U
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 M
A
K
A
S
S
A
R

4
1
8

1
0
7
7
4
0
6
K
H
A
E
R
U
D
D
I
N

4
1
9

2
8
0
1
9
5
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 M
A
L
A
N
G

M
U
H
A
M
M
A
D
 F
A
J
A
R
 M
A
R
S
U
K
I

4
2
0

1
6
0
2
8
8
0
7

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 M
A
N
A
D
O

I
N
D
R
A
 R
I
A
N
T
O

4
2
1

2
2
1
1
8
6
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 M
E
D
A
N

D
E
N
I
 R
A
H
M
A
N
 M
A
R
P
A
U
N
G

4
2
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 P
A
D
A
N
G

1
9
0
1
8
2
0
5
TITI S

R
I
W
A
H
Y
U
N
I



- 2
0
 -

N
O

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

4
2
3

2
0
0
5
8
7
0
2
D
R
.
 I
S
N
A
R
T
O
,
 M
.
S
I
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 S
E
M
A
R
A
N
G

4
2
4

9
0
7
7
6
0
6
M
.
 J
A
C
K
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 S
U
R
A
B
A
Y
A

4
2
5

2
0
0
9
8
1
0
1
B
A
N
U
 S
E
T
Y
O
 A
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
E
G
E
R
I
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

4
2
6

6
1
5
0
8
7
0
0
4
A
G
U
N
G
 W
I
B
O
W
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
G
U
D
I
 W
A
L
U
Y
O

4
2
7

1
1
8
1
1
8
4
0
4

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
I
A
S

N
E
T
T
I
 K
A
R
I
A
N
I
 M
E
N
D
R
O
F
A
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

4
2
8

7
0
8
0
1
9
0
0
3
N
U
R
 H
A
M
I
D
,
 M.SI., P

H
.
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
R
U
L
 J
A
D
I
D

4
2
9

2
3
0
4
8
4
0
5
R
E
N
O
L
D
 H
A
R
S
E
 M
O
D
O
K

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
S
A
 C
E
N
D
A
N
A

4
3
0

8
2
2
0
3
8
6
0
2
T
H
E
R
E
S
I
A
 E
M
E
L
I
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
S
A
 N
I
P
A

4
3
1

4
2
9
0
3
8
6
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
S
A
 P
U
T
R
A

M
U
H
A
M
A
D
 M
U
S
L
I
H

4
3
2

9
1
4
0
7
9
0
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
S
A
N
T
A
R
A
 M
A
N
A
D
O

A
Y
E
S
H
A
 A
R
A
M
I
T
A
 L
U
M
A
L
U
N
D
U
N
G
 M
A
L
O
N
D
A

4
3
3

7
2
2
0
3
9
0
0
1
K
U
K
U
H
 A
N
D
R
I
 A
K
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 N
U
S
A
N
T
A
R
A
 P
G
R
I
 K
E
D
I
R
l

4
3
4

4
2
1
1
0
9
0
0
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
D
J
A
D
J
A
R
A
N

R
A
D
E
N
 F
E
B
R
I
A
N
T
O
 C
H
R
I
S
T
I

4
3
5

1
0
2
4
0
5
7
8
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
H
L
A
W
A
N
 T
U
A
N
K
U
 T
A
M
B
U
S
A
I

D
R
.
 M
O
L
L
I
 W
A
H
Y
U
N
I
,
 S.SI, M

.
P
D

4
3
6

4
2
7
0
1
7
5
0
1

F
I
T
R
I
 SITI S

U
N
D
A
R
I
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
K
U
A
N

4
3
7

6
1
0
0
7
8
5
0
1
Z
U
L
Y
 D
A
I
M
A
 U
L
F
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
L
A
N
G
K
A
 R
A
Y
A

4
3
8

4
1
7
0
2
9
0
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
M
U
L
A
N
G

S
U
L
A
S
T
R
I
.
,
S
.
P
D
.
,
M
H

4
3
9

7
1
4
0
9
6
9
0
1
M
O
H
A
M
M
A
D
 I
S
K
A
K
 E
L
L
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
N
C
A
 M
A
R
G
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
N
C
A
 S
A
K
T
I
 B
E
K
A
S
I

4
4
0

4
1
0
0
3
8
8
0
4
S
U
B
A
D
A
R

6
3
1
1
0
8
5
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
N
C
A
S
A
K
T
I
 T
E
G
A
L

4
4
1

D
I
A
N
 N
A
T
A
R
I
A
 O
K
T
A
V
I
A
N
I
,
 S.SI., M

.
P
D
.

4
4
2

3
2
2
0
1
7
8
0
1
R
U
R
Y
 O
C
T
A
V
I
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
N
C
A
S
I
L
A

4
4
3

2
3
0
5
7
3
0
3
R
I
M
A
 H
E
R
L
I
N
A
 S
 S
I
B
U
R
I
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
P
U
A

1
0
0
8
0
6
9
3
0
1

4
4
4

N
U
R
H
I
K
M
A
H
 S
A
S
N
A
 J
U
N
A
I
D
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
S
I
R
 P
E
N
G
A
R
A
I
A
N

4
4
5

4
2
6
0
6
8
8
0
2
F
E
B
Y
 I
N
G
G
R
I
Y
A
N
I
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
A
S
U
N
D
A
N



- 2
1
 -

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

4
4
6

6
0
9
1
1
7
9
0
3
TITI R

A
H
A
Y
U
 P
R
A
S
E
T
I
A
N
I
,
 S.E., M

.
M
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
K
A
L
O
N
G
A
N

4
4
7

4
1
3
0
5
6
9
0
3
W
E
N
I
N
G
 K
E
N
 W
I
D
O
D
A
S
I
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
L
I
T
A
 B
A
N
G
S
A

4
4
8

6
1
0
0
8
7
7
0
1
A
G
U
S
T
I
N
U
S
 A
G
U
S
 S
E
T
I
A
W
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 J
A
V
A

4
4
9

1
0
0
1
8
9
0
5
C
I
T
R
A
R
E
S
M
I
 W
I
D
O
R
E
T
N
O
 P
U
T
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 N
A
S
I
O
N
A
L
 V
E
T
E
R
A
N
 J
A
K
A
R
T
A

4
5
0

7
0
5
9
4
0
3
L
E
I
L
Y
 S
U
C
I
 R
A
H
M
A
T
I
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 N
A
S
I
O
N
A
L
 V
E
T
E
R
A
N
 J
A
W
A
 T
I
M
U
R

4
5
1

5
2
5
0
5
8
3
0
2
O
L
I
V
E
R
 S
A
M
U
E
L
 S
I
M
A
N
J
U
N
T
A
K

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 N
A
S
I
O
N
A
L
 V
E
T
E
R
A
N
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

1
2
3
0
5
8
7
0
9
A
D
I
 S
A
S
T
R
A
 P
.
T
A
R
I
G
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 P
A
N
C
A
 B
U
D
I

4
5
2

4
5
3

1
1
4
1
1
9
2
0
1
F
A
T
I
N
 N
A
D
I
F
A
 B
R
 T
A
R
I
G
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
M
B
I
N
A
A
N
 M
A
S
Y
A
R
A
K
A
T
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

7
0
2
8
7
0
2
D
R
.
 I P

U
T
U
 M
A
S
 D
E
W
A
N
T
A
R
A
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 G
A
N
E
S
H
A

4
5
4

2
0
5
6
6
0
5
D
R
.
R
E
R
.
N
A
T
.
 A
S
E
P
 S
U
P
R
I
A
T
N
A
,
 M
.
S
L

4
5
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

1
4
0
9
0
9
9
6
0
1
E
R
N
A
W
A
T
I
 S
I
M
A
T
U
P
A
N
G

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 M
U
H
A
M
M
A
D
I
Y
A
H
 S
O
R
O
N
G

4
5
6

6
0
7
0
3
8
1
0
4
U
J
A
N
G
 K
H
I
Y
A
R
U
S
O
L
E
H

4
5
7

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
R
A
D
A
B
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
R
S
A
D
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 Y
A
I

4
5
8

3
2
8
0
3
7
4
0
3
Z
A
I
N
U
N
 M
U
'
T
A
D
I
N

3
0
6
0
7
8
9
0
1
G
I
T
A
 K
U
R
N
I
A

4
5
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
R
T
A
M
I
N
A

4
6
0

6
1
6
0
8
9
4
0
3
K
A
R
U
N
I
A
 Z
U
R
A
I
D
A
N
I
N
G
 T
Y
A
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
R
W
I
E
?
A
 P
U
R
B
A
L
I
N
G
G
A

7
1
5
1
0
7
3
0
1
A
I
Z
U
N
 N
A
J
I
H

4
6
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
E
S
A
N
T
R
E
N
 T
I
N
G
G
I
 D
A
R
U
L
 U
L
U
M

M
U
L
Y
O
N
O

4
6
2

7
0
4
1
2
6
0
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 A
D
I
 B
U
A
N
A
 S
U
R
A
B
A
Y
A

4
6
3

7
2
3
0
9
8
4
0
4
I
N
D
A
H
 R
A
H
A
Y
U
 P
A
N
G
L
I
P
U
R
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 A
R
G
O
P
U
R
O
 J
E
M
B
E
R

H
E
R
V
I
N
A
 N
U
R
U
L
L
I
T
A

4
6
4

7
0
7
0
8
8
7
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 B
A
N
Y
U
W
A
N
G
I

4
6
5

7
0
1
0
7
8
8
0
3
K
U
R
R
I
A
W
A
N
 B
U
D
I
 P
R
A
N
A
T
A
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 K
A
N
J
U
R
U
H
A
N
 M
A
L
A
N
G

4
6
6

3
0
0
1
6
6
0
2
D
R
.
 S
U
M
A
N
I
,
 M
.
M
.
,
 M
.
H
U
M
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 M
A
D
I
U
N

4
6
7

1
5
0
4
6
6
0
2
D
R
.
 W
A
R
L
I
,
 M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 R
O
N
G
G
O
L
A
W
E

4
6
8

6
1
5
0
8
7
7
0
1
S
U
K
A
M
T
O
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 S
E
M
A
R
A
N
G



- 2
2
 -

K
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 S
I
L
A
M
P
A
R
I

2
0
2
0
6
9
2
0
1
W
A
W
A
N
 S
Y
A
F
U
T
R
A

4
6
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 S
U
M
A
T
E
R
A
 B
A
R
A
T

1
0
0
6
0
2
6
8
0
1
R
I
N
A
 W
I
D
I
A
N
A

4
7
0

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 W
I
R
A
N
E
G
A
R
A

7
1
8
0
5
9
1
0
2
D
E
W
I
 M
A
S
I
T
H
O
 I
S
T
I
Q
O
M
A
H

4
7
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
G
R
I
 Y
O
G
Y
A
K
A
R
T
A

5
0
4
0
4
8
7
0
1
J
U
A
N
G
 K
U
R
N
I
A
W
A
N
 S
Y
A
H
R
U
Z
A
H

4
7
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
O
T
E
N
S
I
 U
T
A
M
A

1
2
5
0
3
9
7
0
1
M
U
H
A
M
M
A
D
 S
A
D
I
K
I
N

4
7
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
R
E
S
I
D
E
N

6
3
1
0
3
8
7
0
1
D
O
N
A
L
D
 S
A
M
U
E
L
 S
L
A
M
E
T
 S
A
N
T
O
S
A

4
7
4

1
2
6
1
2
7
9
0
5
A
B
D
I
 D
H
A
R
M
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
R
I
M
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

4
7
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
R
I
M
A
G
R
A
H
A

4
2
9
0
8
9
0
0
1
T
E
T
I
 T
R
I
S
N
A
W
A
T
I
,
 M
.
P
D

4
7
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
R
O
F
 D
R
 H
A
Z
A
I
R
I
N
 S
H

1
3
1
2
6
1
0
2
D
R
.
 E
D
W
A
R
,
 M
.
P
D

4
7
7

5
1
2
1
2
8
3
0
2
A
N
D
R
I
 P
R
A
S
E
T
Y
O
 N
U
G
R
O
H
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
R
O
K
L
A
M
A
S
I
 4
5

4
7
8

P
A
R
M
I
N
 - K

O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 M
B
K
M
 U
P
B

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
U
T
R
A
 B
A
N
G
S
A

4
7
9

6
2
4
1
2
8
0
0
1

A
S
E
P
 D
E
D
E
N
 R
A
H
M
A
T
 S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
U
T
R
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

4
8
0

4
0
5
0
2
7
9
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 P
U
T
R
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 Y
P
T
K
 P
A
D
A
N
G

H
A
R
I
 M
A
R
F
A
L
I
N
O

4
8
1

1
0
1
0
0
3
9
0
0
1

J
A
N
A
R
I
A
 C
H
R
I
S
T
I
N
I
K
E
 B
R
.
 G
U
R
U
S
I
N
G
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 Q
U
A
L
I
T
Y

4
8
2

1
0
3
1
1
8
7
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 Q
U
A
L
I
T
Y
 B
E
R
A
S
T
A
G
I

1
3
0
5
0
4
9
0
0
2
N
A
N
I
 K
I
T
T
I
 S
I
H
A
L
O
H
O

4
8
3

O
T
A
N
G
 K
U
R
N
I
A
M
A
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 R
I
A
U

4
8
4

1
8
0
5
8
3
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 R
I
A
U
 K
E
P
U
L
A
U
A
N

4
8
5

1
0
1
5
0
8
8
6
0
2
L
I
N
A
Y
A
T
I
 L
E
S
T
A
R
I

N
U
L
N
G
A
F
A
N
.
,
 S
.
K
O
M
.
,
 M
.
K
O
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
I
N
S
 A
L
Q
U
R
 A
N

4
8
6

6
1
3
0
8
8
9
0
3

N
A
I
M
A
T
U
L
 J
A
M
A
L
I
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
I
N
S
 C
U
T
 N
Y
A
K
 D
H
I
E
N

1
3
1
7
0
7
8
9
0
2

4
8
7

J
U
N
I
 A
M
A
N
U
L
L
A
H
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
I
N
S
 D
A
N
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 K
O
M
P
U
T
E
R

6
3
0
0
6
8
8
0
1

4
8
8

D
R
.
 IR. O

L
L
Y
 E
S
R
Y
 H
A
R
R
Y
A
N
I
 L
A
O
H
,
 M
S

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
M
 R
A
T
U
L
A
N
G
I

2
0
1
0
6
5
0
6

4
8
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
M
A
W
A

4
9
0

8
0
8
0
1
8
5
0
2
S
Y
A
F
R
U
D
D
I
N



- 2
3
 -

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

H
A
S
B
Y
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
K
I
M

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
M
U
D
R
A

4
9
1

8
0
2
9
0
0
2

B
E
N
I
 U
T
O
M
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
N
A
T
A
 D
H
A
R
M
A

4
9
2

1
1
0
9
0
7
7
8
0
1

C
A
H
Y
A
 S
U
J
A
T
M
I
K
O
,
 S
.
T
.
,
 M
.
T
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
N
G
 B
U
M
I
 R
U
W
A
 J
U
R
A
I

4
9
3

2
0
4
0
4
7
6
0
2

4
2
7
1
0
6
9
0
2
N
E
N
N
Y
 H
E
N
D
A
J
A
N
Y

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
N
G
G
A
 B
U
A
N
A

4
9
4

S
I
S
K
A
 E
V
I
 M
A
R
T
I
N
A

4
9
5

3
2
6
1
2
8
5
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
R
I
 M
U
T
I
A
R
A
 I
N
D
O
N
E
S
I
A
 M
E
D
A
N

4
9
6

5
0
9
0
1
9
0
0
1
Z
A
I
N
N
U
R
 W
I
J
A
Y
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
A
R
J
A
N
A
W
I
Y
A
T
A
 T
A
M
A
N
S
I
S
W
A

2
0
2
7
9
0
3
D
R
.
 S
U
R
Y
A
D
I
 B
U
D
I
 U
T
O
M
O
,
 M
.
S
I
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
E
B
E
L
A
S
 M
A
R
E
T

4
9
7

6
1
6
0
2
8
9
0
2
A
H
M
A
D
 R
I
F
A
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
E
M
A
R
A
N
G

4
9
8

1
2
3
0
8
8
8
0
1
Y
E
N
N
I
 A
G
U
S
T
I
N
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
E
R
A
M
B
I
 M
E
K
K
A
H

4
9
9

4
1
8
0
9
8
0
0
1

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
E
R
A
N
G
 R
A
Y
A

5
0
0

J
A
M
J
U
R
I

6
2
1
0
8
9
2
0
1
D
I
A
N
 M
A
R
L
I
N
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
E
T
I
A
 B
U
D
I

5
0
1

Y
U
S
U
P
 S
U
P
R
I
Y
O
N
O
,
 M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
I
L
I
W
A
N
G
I

5
0
2

4
0
5
1
1
7
5
0
2

1
0
9
6
1
0
4
U
L
U
N
G
 N
A
P
I
T
U

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
I
M
A
L
U
N
G
U
N

5
0
3

R
E
M
I
N
T
A
 L
U
M
B
A
N
 B
A
T
U

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
I
N
G
A
P
E
R
B
A
N
G
S
A
 K
A
R
A
 W
A
N
G

5
0
4

4
2
5
0
8
9
1
0
2

I
K
A
 P
A
R
A
M
I
T
H
A
 L
A
N
T
U
,
 S
.
S
.
,
 M
.
P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
I
N
T
U
W
U
 M
A
R
O
S
O
 P
O
S
O

5
0
5

9
2
0
0
1
8
4
0
5

T
A
L
E
N
T
A
 M
A
R
B
U
N

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
I
S
I
N
G
A
M
A
N
G
A
R
A
J
A
 X
I
I
 T
A
P
A
N
U
L
I
 U
T
A
R
A

5
0
6

1
2
4
0
4
7
7
0
2

L
U
Q
M
A
N
 A
L
 H
A
K
I
M
,
S
.
P
D
.
,
M
.
P
D
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
L
A
M
E
T
 R
I
Y
A
D
I

5
0
7

6
1
0
0
5
8
7
0
1

D
R
.
 M
U
H
A
M
M
A
D
 I
C
H
S
A
N
 H
A
D
J
R
I
,
 M
.
M
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
R
I
W
I
J
A
Y
A

5
0
8

1
1
0
7
8
9
0
3

D
R
.
 E
L
E
N
 P
U
S
P
I
T
A
S
A
R
l
,
 S
E
.
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
T
I
K
U
B
A
N
K

5
0
9

6
1
1
0
7
7
9
0
3

D
R
.
 T
I
T
A
 K
A
R
T
I
K
A
 D
E
W
I
,
 S
.
T
.
,
 M
.
P

5
1
0

4
0
5
0
3
7
2
0
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
B
A
N
G

W
A
N
D
I
 A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
L
A
W
E
S
I
 B
A
R
A
T

5
1
1

1
3
0
3
9
0
0
5

5
1
2

2
6
1
1
8
8
0
1
E
N
C
E
P
 A
N
D
R
I
A
N
A
,
 M
.
 P
D

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
L
T
A
N
 A
G
E
N
G
 T
I
R
T
A
Y
A
S
A

5
1
3

2
1
0
0
3
9
0
0
2
A
D
L
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
M
A
T
E
R
A
 S
E
L
A
T
A
N

9
0
4
6
4
0
4
 P
R
O
F
.
 D
R
.
 D
W
I
 S
U
R
Y
A
N
T
O
,
 M
.
S
C

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
M
A
T
E
R
A
 U
T
A
R
A

5
1
4

7
1
5
0
5
6
8
0
2
 S
U
G
I
Y
A
N
T
O
 S
U
G
I
Y
A
N
T
O

5
1
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
N
A
N
 B
O
N
A
N
G



- 2
4
 -

P
E
R
Q
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
O

N
I
D
N

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

5
1
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
U
R
Y
A
K
A
N
C
A
N
A

2
3
1
0
6
9
0
1

IIS R
I
S
T
I
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
W
A
D
A
Y
A
 G
U
N
U
N
G
 D
J
A
T
I

5
1
7

4
1
5
0
4
8
1
0
2
F
A
R
I
D
A
 M
A
R
D
H
A
T
I
L
L
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 S
Y
I
A
H
 K
U
A
L
A

5
1
8

2
8
1
0
6
8
0
8
D
R
.
 I
S
M
U
L
 H
U
D
A
,
 M
.
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
A
D
U
L
A
K
O

5
1
9

2
9
0
4
9
2
0
1
A
B
D
U
L
 M
A
H
A
T
I
R
 N
A
J
A
R

5
2
0

1
0
2
1
0
4
6
9
0
2
F
A
H
K
R
U
L
L
A
H
 I T

A
M
A
 U
M
A
R

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
A
M
A
N
S
I
S
W
A

5
2
1

1
6
1
0
8
0
0
4
A
G
U
S
 S
Y
A
H
R
A
N
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
A
N
J
U
N
G
P
U
R
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
E
K
N
O
K
R
A
T
 I
N
D
O
N
E
S
I
A

5
2
2

2
2
0
0
4
8
1
0
2
A
F
R
I
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
 M
A
T
A
R
A
M

5
2
3

8
2
5
1
2
8
8
0
2
S
U
P
A
R
D
I
A
N
T
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
E
L
K
O
M

5
2
4

4
1
5
1
2
8
9
0
1
A
N
A
N
D
A
 R
I
S
Y
A
 T
R
I
A
N
I

5
2
5

1
1
0
4
6
4
0
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
E
R
B
U
K
A

SITI A
I
S
Y
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
I
M
O
R

5
2
6

D
R
.
 M
A
R
I
A
 M
A
G
D
A
L
E
N
A
 N
A
M
O
K
 N
A
H
A
K
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
H
U
M
.

1
6
0
8
6
9
0
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
R
I
B
H
U
W
A
N
A
 T
U
N
G
G
A
 D
E
W
I

5
2
7

7
1
1
0
7
8
9
0
1
S
U
P
R
I
Y
A
D
I

5
2
8

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
R
I
B
U
A
N
A
 K
A
L
A
B
A
H
I

8
0
4
0
3
8
7
0
4
J
E
N
I
 M
A
R
I
A
N
T
I
 L
O
B
A
N

5
2
9

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
R
U
N
O
J
O
Y
O

2
4
0
5
9
1
0
6
M
U
H
L
I
S
 T
A
H
I
R

5
3
0

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
U
L
A
N
G
 B
A
W
A
N
G

1
1
0
1
9
3
0
1
N
O
P
I
Y
A
N
S
Y
A
H

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
U
L
U
N
G
A
G
U
N
G

5
3
1

7
2
5
0
4
8
0
0
3
B
O
N
D
A
N
 S
U
B
A
G
Y
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 T
U
N
A
S
 P
E
M
B
A
N
G
U
N
A
N
 S
U
R
A
K
A
R
T
A
 (
U
T
P
)

5
3
2

6
1
7
0
5
8
5
0
1
D
A
N
A
N
G
 A
D
H
I
 K
U
S
U
M
A

5
3
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 U
D
A
Y
A
N
A

1
4
0
5
6
9
0
2
D
R
.
 I
R
.
 I K

E
T
U
T
 S
A
R
D
I
A
N
A
,
 M
S
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 V
E
T
E
R
A
N
 B
A
N
G
U
N
 N
U
S
A
N
T
A
R
A

5
3
4

2
7
0
7
6
7
0
1
S
U
P
A
R
M
I
N

5
3
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 V
I
C
T
O
R
Y
 S
O
R
O
N
G

1
4
1
2
0
8
9
1
0
1
S
H
E
R
L
Y
 G
A
S
P
E
R
S
Z

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
A
H
I
D
 H
A
S
Y
I
M

5
3
6

6
2
4
0
8
7
5
0
1
I
N
A
W
A
T
I
,
 S
.
P
L
,
 S
H
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
A
N
I
T
A
 I
N
T
E
R
N
A
S
I
O
N
A
L

5
3
7

4
3
0
0
3
8
4
0
6
S
I
N
T
I
A
 C
A
T
U
R
 S
U
T
A
N
T
R
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
A
R
M
A
D
E
W
A

5
3
8

8
1
4
1
0
8
7
0
3
A
N
A
K
 A
G
U
N
G
 I
S
T
R
I
 M
A
N
I
K
 W
A
R
M
A
D
E
W
I

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
D
Y
A
 D
H
A
R
M
A

5
3
9

6
2
1
0
2
8
6
0
1
J
O
K
O
 S
U
N
G
K
O
N
O
,
 S
.
S
L
,
 M
.
S
C
.

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
D
Y
A
 G
A
M
A

5
4
0

7
3
0
0
1
8
4
0
5
N
I
K
E
N
 P
A
R
A
M
I
T
A

5
4
1

5
1
4
1
0
8
5
0
2
I
G
N
A
T
I
U
S
 O
K
I
 D
E
W
A
 B
R
A
T
A

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
D
Y
A
T
A
M
A



- 2
5
 -

P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
A
M
A
 K
O
O
R
D
I
N
A
T
O
R
 P
E
R
G
U
R
U
A
N
 T
I
N
G
G
I

N
I
D
N

N
O

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
J
A
Y
A
 K
U
S
U
M
A
 P
U
R
W
O
K
E
R
T
O

S
O
E
G
E
N
G
 H
E
R
I
J
A
N
T
O

6
0
7
0
4
6
3
0
4

5
4
2

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
J
A
Y
A
 K
U
S
U
M
A
 S
U
R
A
B
A
Y
A

E
R
L
I
N
 K
A
R
T
I
K
A
S
A
R
I
,
 S
.
P
D
.
,
 M
.
P
D
.

7
2
8
0
9
8
7
0
4

5
4
3

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
J
A
Y
A
 P
U
T
R
A

D
W
I
Y
A
N
A
 A
N
E
L
A
 K
U
R
N
I
A
S
A
R
I

7
0
3
0
2
9
3
0
1

5
4
4

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
R
A
R
A
J
A

D
Y
A
H
 A
Y
U
 F
A
J
A
R
I
A
N
I
N
G
T
Y
A
S
,
 S.SI., M

.
P
D
.

7
0
2
0
8
8
3
0
2

5
4
5

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 W
I
S
N
U
W
A
R
D
H
A
N
A

M
U
H
A
M
M
A
D
 W
A
H
I
D
 C
A
H
Y
A
N
A

7
0
3
1
1
9
0
0
3

5
4
6

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 Y
A
R
S
I

E
L
I
T
A
 D
O
N
A
N
T
I

3
2
0
0
5
7
3
0
2

5
4
7

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
S
 Y
U
D
H
A
R
T
A
 P
A
S
U
R
U
A
N

N
U
R
 R
O
K
H
M
A
T
U
L
L
O
H

7
1
1
0
1
8
0
0
4

5
4
8

Pit. D
I
R
E
K
T
U
R
 J
E
N
D
E
R
A
L
 P
E
N
D
I
D
I
K
A
N
 T
I
N
G
G
I
,

R
I
S
E
T
,
 D
A
N
 T
E
K
N
O
L
O
G
I
,

T
T
D
.

N
I
Z
A
M

N
I
P
 1
9
6
1
0
7
0
6
1
9
8
7
1
0
1
0
0
1

i^^dengan a
s
l
i
n
y
a

^
^
e
k
t
o
r
a
t
 J
e
n
d
e
r
a
l
 P
e
n
d
i
d
i
k
a
n
 T
i
n
g
g
i
,
 R
i
s
e
t
,
 d
a
n
 T
e
k
n
o
l
o
g
i

^
i
l
^
^
d
i
k
a
n
,
^
e
b
u
d
a
y
a
a
n
,
 R
i
s
e
t
,
 d
a
n
 T
e
k
n
o
l
o
g
i
,

/!
JENDi

iiriura'

p
a
n
e

8
1
0
2
0
0
1


